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Omítka pastovitá 
weberpas silikon 
BI00, 25 kg
Více na str. 6.

Tepelná izolace 
KOOLTHERM K5
Více na str. 10.

12 m³ KOOLTHERMU = 1× VRTACÍ 
KLADIVO BOSCH GBH 2-26 DFR

DÁREK

Cihla broušená 
HELUZ Family 44
Více na str. 18.

Bruska úhlová 
Bosch GWS 2200-230
Více na str. 26.

-13 % 16 541,-

m³

14 391, -
11 893, - bez DPH

-27 % 245,-

ks

178, -
148, - bez DPH

-42 % 4 349,-

ks

2 490, -
2 058, - bez DPH

-45 % 2 312,-

bal.

1 270, -
1 050, - bez DPH
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VYZVEDNĚTE SI V PRODEJNÁCH 
STAVEBNIN DEK 
NOVÉ KATALOGY
• Stavebniny
• Půjčovna
• Elektromateriál
• Voda-topení-sanita
• DEK Expres
• Okna a dveře
• Skladby a systémy

Katalogy ke stažení zde:

Nákupem 
označeného  

zboží sbíráte body 
do věrnostního 

programu. 

www.dek.cz/stedra

Více 
informací na

11. 4.  
–  

10. 6.
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Vít Kutnar
generální ředitel DEK a.s.

e-mail: v.kutnar@dek.cz
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Jak nakoupit?

 

1. osobně v prodejně

2. online na e-shopu www.dek.cz

3. telefonicky nebo e-mailem – 510 000 100 / stavebniny@dek.cz

Objednané zboží vám 
vydáme do 10 minut.  
Případně vám ho rádi 
dovezeme!

Zapůjčení  
strojů a nářadí4

Pro potřebné stroje a nářadí 
se zastavte v naší půjčovně.

Kvalitní káva 
zdarma5

Návštěvu prodejny si zpříjemněte kávou 
Dallmayr, na kterou vás zveme.

Výdej zboží6
Po kompletaci objednávky vám 
váš nákup naložíme do auta.

Zvolte si způsob nákupu

Zastavení  
na značeném stání1

Zastavte na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Objednání
materiálu2

Zboží si můžete objednat předem nebo pří-
mo v prodejně. U pokladny nám sdělte číslo 
svého stání a případně číslo objednávky.

Nákup 
v prodejně3

Využijte čas do vydání 
objednávky nákupem drobného 
zboží v prodejně. 

NÁKUP A VYZVEDNUTÍ V NAŠÍ PRODEJNĚ

Objednávka  
předem

Vytvořte si předem objednávku 
zboží a rezervaci v půjčovně. 
Až vše připravíme, mailem vám 
pošleme výzvu k vyzvednutí.

1 Zastavení na 
značeném stání

Po příjezdu k prodejně zastavte 
na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Bezkontaktní 
odbavení

Odbavte se ze svého auta 
pomocí odkazu z objednávky.
Pokud jste neplatili předem, 
zaplatíte na pokladně.

3 Výdej 
zboží

Materiál i půjčené stroje vám 
dovezeme přímo k autu. 
Lehké zboží si naložíte sami, 
těžké vám naložíme my. 
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VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ Z VAŠEHO AUTA

DUBEN VE ZNAMENÍ STŘECH, 
FASÁD A VĚRNOSTNÍHO 
PROGRAMU
Duben je měsícem, kdy je již nová stavební 
sezóna opět v plném proudu.

A přestože jde o měsíc aprílově proměnlivý, 
to, co je v něm pevně ukotveno, je náš již 
zcela tradiční věrnostní program ŠTĚDRÁ 
DOVOLENÁ. Za nákup vybraného zboží vám 
opět přinese řadu pěkných a hodnotných 
produktů za věrnost.

V Magazínu jsme se tento měsíc zaměřili na 
nabídku střešních a fasádních materiálů jako 
jsou krytiny a izolace, ale také dalších 
doplňků, lazur, střešních oken či fasádních 
omítek.

V době rostoucích cen energií je totiž otázka 

správné izolace střechy či domu více než 
aktuální. Ať už jde o novostavby či 
rekonstrukce. A jak nám momentální vývoj ve 
stavebnictví ukazuje, sezóna bude pro 
všechny opět velmi náročná. Proto všichni ve 
Stavebninách DEK neustále intenzivně pracují 
na zajištění dostatečného množství materiálu 
na skladech a specialisté na našich 
pobočkách jsou připraveni vám pomoci nejen 
s orientací v tomto širokém sortimentu, ale 
také s vyhotovením té pro vás co 
nejpříznivější cenové nabídky.

Věřím, že vám dubnový Magazín bude 
vhodnou jarní inspirací. Na vaši návštěvu se 
už nyní těšíme nejen my ve Stavebninách 
DEK Ostrava Hrušov, ale také kolegové 
z ostatních poboček a e-shopu. 

Tomáš Breitkopf
Tomáš Breitkopf

ředitel pobočky Ostrava Hrušov

http://www.dek.cz/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben


Kryštofe, jaký máš vztah ke stavařině? 
Jsi manuálně zručný? 
 Základní manuální dovednosti samozřej-

mě mám. Nejsem levej, myslím si dokonce, že 
jsem docela šikovnej, ale neznám jednotlivé 
technologie a postupy, což je pro mě zásadní. 
Když mi ale někdo ukáže, jak a co mám dělat 
a v jakém pořadí, jsem schopný to udělat. U ba-
bičky jsem třeba jako kluk vyráběl skříně na ná-
řadí a jednou jsem stloukl i dřevěnou lávku, která 
pořád stojí. Člověk se toho nesmí bát. A hlavně, 
když normálně nepracuješ rukama, je fyzická 
práce fantastickej relax. Taky rád zahradničím. 
K tomu jsem byl vedený od malička a troufám si 
říct, že tomu i trochu rozumím. 
Takže jsi i zkušený zahradník :)
No možná středně pokročilý. Záleží, s kým 
bych se porovnával. Stavařina mi každopádně 
přijde jako zajímavý obor. Musí být super, když 
děláš něco, co ti pak roste pod rukama a dostá-
vá to hmotné rozměry.
Líbila se ti role stavaře kutila?
Bavilo mě to. Ale jak už jsem zmínil… potřebuju 
odborný vedení. Já si snad udělám nějaký re-
kvalifikační kurz. Měl bych…
Chystáš se stavět dům!
Je mi jasné, že mě čeká velmi náročné období 
plné stresu, počítání a různých ústupků. Člověk 
při tom rekapituluje celý svůj život. Říkám si, 
jestli to mám zapotřebí, ale když už jsem se roz-
hodl, tak to chci dotáhnout do konce. Věřím, že 
pak na sebe budu pyšnej. 

Děti už máš, takže teď přišel na řadu dům 
a strom?
Je to tak. Ale spíš jde o to, že člověk pobývá 
celý život v různých nájmech a když pak má 
možnost dosáhnout na nějakou hypotéku, 
chce jít do vlastního. Protože jestli mám platit 

hypotéku nebo nájem, je jasné, co si vyberu. 
A navíc takhle po mně něco zbyde.  
Budete stavět dál od Prahy. Táhlo vás to pryč?
Měli jsme k dispozici jeden pozemek, ale stavět 
tam by bylo náročný, tak jsme se rozhodli, že 
budeme hledat v okolí Prahy. Nakonec jsme 
sáhli po pozemku 50 km od Prahy, protože na 
něco bližšího člověk finančně těžko dosáhne. 
Myslím si ale, že to bude naopak ku prospěchu 
věci. Budeme stranou od ruchu velkoměsta 
a zároveň v jeho dosahu. Těším se na tu životní 
změnu a jsem zvědavý, co to se mnou udělá 
a co to udělá s mojí rodinou.
Hledání pozemku není úplně snadné.
Hledání bylo náročné a věnoval jsem tomu 
spoustu času. Když jsem hledal nějakou nemo-
vitost a něco mě zaujalo, tak jsem se vždy pídil 
na internetu po tom, proč to ten dotyčný prodá-
vá. Často jsem viděl hezký pozemek nebo dům 
a říkal jsem si, tak pěkný místo, proč se toho 
někdo zbavuje, a pak jsem zjistil, že pod tou 
strání se buduje velký developerský projekt 
a že tam vznikne 40 králičích budek. A v ten mo-
ment jsem o to ztratil zájem. S naším pozem-
kem to bylo tak, že jsem si nejdřív našel dům, 
který by pro mě byl přijatelný, a začal jsem se 
poohlížet okolo a vykoukla na mě parcela, která 
se mi strašně líbila. Byla v místě, kde to mám 
rád, s krásnou přírodou kolem, a pak už to jelo. 
Byl to strašný fofr. Různé náhody mi hrály do 
karet, takže jsem cítil, že to tak má být, že to do 
sebe všechno pěkně zapadá. Složili jsme zálo-
hu a teď po necelých dvou letech už začneme 
stavět. Doufám.
A jak se těšíš na samotnou realizaci stavby? 
Na to se zas tak netěším. Teď jsme ve fázi 
námluv s různými stavaři a firmami. Už máme 
podané stavebko a myslím si, že snad v řádu 
několika měsíců bychom mohli začít stavět. 
Rozhodli jsme se, že nebudeme stavět z klasic-
kých cihel, ale že použijeme lehkonosnou oce-
lovou konstrukci. Tahle technologie k nám při-
šla ze severu a používá se primárně na stavbu 
hal. U nás to dělá zatím jen několik firem. Fun-
guje to tak, že se udělají základové pasy, na to 
se namontuje navržená ocelová konstrukce, 
která se něčím vyplní a nakonec se obloží třeba 
dřevem nebo plechem, takže navenek působí 
jako klasická dřevostavba. Nebo se na to dá 
omítka a dům pak vypadá jako zděný.  
Jsi zastáncem alternativních zdrojů. Počítáš 
s nimi i ve svém domě?   
Jo určitě, klasicky schraňovat dešťovou vodu. 
Ostatně, dneska už je na to vyhláška. Teď jsem 
zrovna řešil, jak moc by bylo složité s ní spla-
chovat záchod, nechci na to plýtvat pitnou vo-
dou, které je nedostatek. A snad by to nemělo 
být ani tak moc složité a finančně nákladné. Sta-
čí jen rozvést další hadici z retenční nádrže za-
kopané v zemi. Se stavbou vlastního domu 
mám jedinečnou šanci zařídit si všechno tak, jak 
to považuju za správné. A to se mi hrozně líbí.
A co energie, jak je budeš řešit?
Chci si pořídit tepelné čerpadlo. Asi bych se ne-
bránil ani soláru. Nebránil bych se ani čističce. 
Ale člověka v tomhle směru limitují finance, pro-
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„Různé náhody 
mi hrály do karet“

KRYŠTOF
HÁDEK

„Až postavím dům, 
budu na sebe pyšnej.“



tože tahle zařízení představují výrazný zásah do 
rozpočtu. Ještě bude pár let trvat, než se to fir-
my naučí dělat, než tyhle věci budou samozřej-
mé a dostupné pro všechny. Ale věřím, že to tak 
jednou bude. 
Zmínil jsi developerský projekt, hodně se 
staví, často na úkor přírody…
Myslím si, že je hrozně moc volných starých ba-
ráků, ve kterých nikdo nebydlí, a přitom by 
mohl. Ve Švýcarsku mají například zákon, že 
pokud jsi majitelem nějaké budovy, kterou ne-
využíváš, máš určitý čas na to, abys úřadům 
prokázal, co s ní zamýšlíš. Jakmile to neuděláš, 
mají squatteři právo opuštěný objekt obsadit 
a využívat ho ku svému prospěchu. Byl jsem se 
jednou v takovém squatu podívat a překvapilo 
mě, že tam bydleli úplně normální lidé, kteří 
chodili do práce a měli třeba i auta. Je to o ži-
votním stylu. Ti lidé jsou takhle spokojení, chtě-
jí žít v komunitě a nepotřebují toho moc vlastnit.     
A teď k tvé práci. Podle čeho si vybíráš role? 
Prvotní výběr nastane vlastně už ve chvíli, kdy 
otevřu diář. Často se nabízená práce kříží s ně-
jakým jiným projektem, který už dělám nebo 
budu dělat. Pak je důležité, abych se v tom no-
vém projektu nějakým způsobem viděl. Nabíd-
ka mě musí něčím oslovit, ať už je to režisér, 
scénář, kolegové nebo prostředí, kde se bude 
točit. Zatím jsem se naštěstí nedostal do situa-
ce, že bych musel brát věci jen kvůli penězům 
a snad se to ani kvůli stavění nezmění. V diva-
dle je to úplně jiné. Už 16 let hraju v Divadle 
Studio DVA. Baví mě to, jsou tu skvělí lidé, bá-
ječná atmosféra a výborná kavárna. 
Ale špatně se tu parkuje. 
Jezdím všude na kole, takže mi to vůbec neva-
dí. Když pořádně šlápnu do pedálu, jsem tu 

z  domu za 25 minut. Prosvištím kolem Vltavy 
přes náplavku do Myslíkovky, a jsem tu. Až 
budu bydlet za Prahou, bude to jiné, ale to se 
vychytá. Pojedu nejspíš autem na kraj Prahy 
a pak metrem. Možná začnu pak brát jen zakáz-
ky, které se budou točit poblíž mého nového 
bydlení. Jako Zdeněk Troška, který skoro 
všechny své komedie točil v jižních Čechách 
blízko své chalupy. 

Pozveš do Studia DVA naše čtenáře na něco 
zajímavého?
Měli jsme premiéru představení Beckham v re-
žii Petra Zelenky o slavném britském novináři 
Maxi Cliffordovi, který stál v půlce 90. let za vět-
šinou velkých britských kauz. Řeší se tam i Da-
vid Beckham a je to především o bulváru, jak 
novináři manipulují s lidskými osudy. Zároveň 
ale hra ukazuje, jak celebrity dokážou z bulváru 
i hodně těžit. Protože špatná reklama je taky 
reklama.
V kinech teď běží tvůj nejnovější film Posled-
ní závod. Můžeš ho představit?   
Na vznik tohohle filmu jsem dlouho čekal. Reži-
sér a scénárista Tomáš Hodan mě s ním oslovil 
už před 5 lety. Film vypráví o lyžařském závodě 
na hřebenech Krkonoš, ve kterém v roce 1913 
tragicky zahynuli Hanč s Vrbatou. Je to ale také 
příběh o hlubokém přátelství mezi Hančem 
a  Emerichem Rathem, který se ho pokoušel 
s  nasazením vlastního života zachránit. Jeho 
postava byla z historie komunisty úplně vyma-
zána, protože se jim jako pražský Němec neho-
dil do jejich ideologie. Pro mě je ale největší 
hrdina. On byl poslední, kdo Hanče dotáhl ještě 
živého do Labské boudy, nedaleko níž zůstal 
vyčerpaný ležet v závějích. Film měl premiéru 
24. března na Den horské služby, který vznikl 
právě na počest této tragické události.
Jak ses připravoval? Muselo to být fyzicky 
náročné.
Na běžkách jezdím od malička, takže to nebyl 
problém. Absolvovali jsme s kolegy pár lekcí 
s olympionikem Martinem Koukalem, který nám 
vypiloval techniku běhu. Pak jsme měli ještě 
jednoho trenéra, pana Suka z Vrchlabí, který 
s námi zase nacvičoval jízdu na starých lyžích. 
A pak jsme se chodili otužovat, protože se teh-
dy jezdilo jen ve svetru a bavlněné košili. 
Počasí na horách může být v zimě pěkně ne-
vyzpytatelné.
My jsme měli pod svetrem samozřejmě ještě 
termoprádlo. Ale tehdejší závodníci to měli mno-
hem těžší. Největším paradoxem celé té tragé-
die a vlastně i její hlavní příčinou bylo právě to, 
že ten osudný den bylo na začátku hrozně pěk-
né počasí, takže se všichni na oblečení vyprdli. 
V průběhu závodu se najednou během 15 minut 
ochladilo o 25 stupňů až na −15 stupňů a začala 
sněhová vánice. Podobné počasí jsme zažili 
i v průběhu natáčení. Ráno jsme vylezli, svítilo 
sluníčko, a v půlce dne, když jsme dojeli skút-
rem o pár set metrů nahoru, začal takovej mor-
dor, že jsme neviděli ani od tyče k tyči. Natáčeli 
jsme v době nejtvrdšího lockdownu, kdy byl za-

kázaný přejezd mezi regiony, takže na horách 
nikdo nebyl. Pro filmaře to byl ideální stav, pro-
tože nemuseli nic odmazávat. I já jsem tam vní-
mal sílu toho okamžiku, kdy jsem stál sám upro-
střed zimní krajiny. Jen já a hory. Po natáčení 
jsme pak s kolegy sjížděli na lyžích dolů k chalu-
pě a  pozorovali zapadající slunce nad Vrchla-
bím. Bylo to boží, ty rudé záře na horizontu, 
když přecházel den v noc, připadal jsem si jako 
někde v Laponsku. 
Jaké další pracovní projekty tě teď čekají?
Když jsem dotočil Poslední závod, měl jsem pár 
týdnů volno a pak jsme začali s Honzou Pruši-
novským, Štěpánem Kozubem a Robinem Fe-
rrem ze Tří Tygrů pracovat na filmu Grand Prix, 
který se odehrává na cestě ze Cvikova do Bar-
celony. Jeli jsme přes celé Německo, Fran-
cii,  Pyreneje až do Barcelony. Z vrcholků hor 
jsem se tak přesunul rovnou na pláž. A hned po 
Grand Prix jsme dotočili miniseriál Volha pro 
Českou televizi o řidiči z Československé televi-
ze v dobách normalizace. To bylo taky super. 
Na herecké profesi se mi líbí právě ta rozmani-
tost, že jsi pokaždé jinde, poznáváš nová místa, 
nové lidi. Nemohl bych celé dny trávit v jednom 
studiu mezi stejnými kulisami. 

„Na vznik tohohle 
filmu jsem 
dlouho čekal“
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Daniela působí ve Stavebninách DEK 
na hostivařské pobočce jako oblastní 
zástupce pro izolace. „Snažím se svým 
zákazníkům poskytnout ten nejlepší 
servis, a to po celou fázi našeho jednání, 
od nabídky až po dodání. Je to hlavně 
o komunikaci mezi mnou a zákazníky 
a také o vzájemné spolupráci s dodavateli 
a kolegy. Tuhle práci mám moc ráda. 
Na DEKu jsem vyrostla. Tatínek pracuje 
pro slovenský DEK už 15 let a já jsem 
za ním často jako malá chodila do práce 
pomáhat s inventurou. DEK je pro mě 
srdeční záležitost.“

Zajímalo nás, jak se Daniele líbilo focení 
s Kryštofem Hádkem, který je idolem 
mnoha českých žen a dívek. „Focení 
s Kryštofem jsem si moc užila. Mile mě 
překvapilo, jaký je pohodář, jak je 
opravdový a na nic si nehraje. Byl to pro 
mě příjemný zážitek a zajímavá 
zkušenost.“ 

A jak Daniela relaxuje ve svém volném 
čase? „Ráda cvičím anebo chodím lézt 
na stěnu či boulder. Mám úžasné sousedy, 
se kterými ráda trávím čas při víně 
a dobrém jídle. A mám také pejska, kterého 
se snažím brát všude s sebou. Je to 
nejlepší parťák. Dlouhé procházky s ním 
fungují jako účinný balzám na duši 
po náročném pracovním dni.“

„DEK JE PRO MĚ SRDEČNÍ 
ZÁLEŽITOST“

DANIELA BARNOVÁ
oblastní zástupce 

Stavebniny DEK Praha Hostivař



Pastovité tenkovrstvé omítky 
ovládají fasádní trh díky svému 
vzhledu, množství odstínů 
a relativně jednoduché aplikaci. 
V našich míchacích centrech 
si můžete zvolit odstín dle 
vystavených vzorníků. Hit 
posledních let představují omítky 
s progresivními samočisticími 
schopnostmi, které úspěšně 
odolávají znečistění a biotickému 
napadení.  
Součástí celé skladby 
zateplovacího systému jsou 
kromě omítky také fasádní lepicí 
a stěrkovací tmely a příslušenství 
v podobě tkaniny a fasádních lišt. 
Všechny tyto komponenty mohou 
zásadně ovlivnit nejen estetický 
vzhled pláště budovy, ale také 
jeho funkčnost. Pokud budete 
chtít pomoct s realizací, naši 
pracovníci vám mohou doporučit 
velké množství certifikovaných 
firem, které pravidelně školíme 
a s nimiž úzce spolupracujeme. 

TENKOVRSTVÉ 
OMÍTKY – NEJLEPŠÍ VOLBA 
PRO VAŠI FASÁDU

TIP ODBORNÍKA 
Ondřej Zušťák

produkt manažer pro fasádní systémy

Omítka pastovitá 
weberpas silikon 
BI00
tenkovrstvá silikonová omítka, vysoká pružnost, 
vodoodpudivost, zrnitost 1,5 mm, barva BI00 – bílá, 
spotřeba 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

 J9RS1

-45 % 2 312,-

bal.

1 270,
 -

1 050, - bez DPH

Nátěr podkladní 
weberpas podklad UNI
pro úpravu a sjednocení podkladu před aplikací 
tenkovrstvých pastovitých omítek a marmolitu, 
na bázi akrylátové disperze, k přímému použití, 
barva bílá, spotřeba 0,18 kg / m², 20 kg / bal. 

 25E67

-25 % 2 239,-

bal.

1 679, -
1 388, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
webertmel 700
suchá minerální směs, na bázi cementu, 
pro lepení a stěrkování ETICS, do interiéru 
i exteriéru, spotřeba 8 kg / m² pro lepení 
a provádění výztužné vrstvy, 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 25E85

-44 % 312,-

bal.

174, -
144, - bez DPH

Omítka pastovitá 
weberpas aquaBalance BI00
tenkovrstvá omítka regulující vlhkost na povrchu 
fasády, po zvlhčení se znatelně rychleji vysouší, 
zrnitost 1,5 mm, barva BI00 – bílá, 
spotřeba 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 2 body

 98XTX

-40 % 2 874,-

bal.

1 722, -
1 423, - bez DPH

FASÁDNÍ
SYSTÉMY

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Míchadlo s metlou 
Stanley FatMax 
FME190
2 990, -

Hladítko nerezové 
hladké DEK HN60
204, -

Lžíce zednická 
nerezová DEK LN30
102, -

PRÉMIOVÁ 
OMÍTKA

Uvedené % slevy na pastovité omítky platí na všechny odstíny dle platného vzorníku daného výrobce.

6
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 5. 4. do 1. 5. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
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Lepicí a stěrková malta 
Ceresit CT 80
k lepení desek z pěnového polystyrenu, 
minerální vlny s podélným i kolmým 
vláknem, spotřeba 5 kg / m² pro lepení 
a provádění výztužné vrstvy, doba 
zpracování do 90 min., 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 82P65

-25 % 249,-

bal.

186,
 -

154, - bez DPH

Nátěr podkladní 
Baumit UniPrimer
univerzální základní nátěr pro vyrovnání 
nasákavosti podkladu a zajištění 
přilnavosti následně nanášených 
povrchových úprav, 25 kg / bal. 

 Z95T1

-27 % 2 723,-

bal.

1 963, -
1 623, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
Baumit DuoContact
suchá minerální směs na bázi cementu, 
pro lepení a stěrkování fasádních 
tepelněizolačních desek, do interiéru 
i exteriéru, zrnitost 0,6 mm, 
spotřeba 8 kg / m² pro lepení a provádění 
výztužné vrstvy, 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 38D32

-44 % 336,-

bal.

186, -
153, - bez DPH

Omítka silikonová 
Baumit SilikonTop K
pastovitá omítka, paropropustná, 
vysoce vodoodpudivá, odolná vůči 
znečištění, zrnitost 1,5 mm, spotřeba 
cca 2,5 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

 93D23

-40 % 2 451,-

bal.

1 469, -
1 214, - bez DPH

Omítka pastovitá 
Baumit StarTop K 1,5
pastovitá tenkovrstvá omítka s drypor 
efektem bránící biologickému 
znečištění, rýhovaná nebo škrábaná 
struktura, vysoce paropropustná, do 
exteriéru, zrnitost 1,5 mm, 
spotřeba 2,5 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 2 body

 86S26

-40 % 3 177,-

bal.

1 906, -
1 575, - bez DPH

Penetrace Cemix ASN Top
nátěr pro úpravu podkladu před 
aplikací všech typů tenkovrstvých 
omítek, zamezuje předčasnému 
vyschnutí, zvyšuje soudržnost, barva 
bílá, spotřeba 0,25 kg / m², 24 kg / bal. 

 95L29

-25 % 3 015,-

bal.

2 261, -
1 869, - bez DPH

Hmota lepicí a stěrková 
Cemix 115 BASIC
lepicí a stěrková hmota pro izolanty 
z EPS i MW v ETICS, také jako 
vyrovnávací stěrka, aplikační tl. 2 – 5 mm, 
spotřeba 7 kg / m² pro lepení a provádění 
výztužné vrstvy, 25 kg / bal. 

7 bal. = 1 bod

 44Z65

-44 % 360,-

bal.

201, -
167, - bez DPH

Omítka vysokopevnostní 
Cemix ActivCem Z 1,5 mm
vlákny vyztužená omítka s obsahem 
ochranných přísad, mechanicky 
odolná, s vysokou pružností, s přísadou 
COOL vhodná i pro nanášení za 
nízkých teplot, zatíraná 1,5 mm, 
spotřeba 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 2 body

 95D83
-40 % 2 841,-

bal.

1 703, -
1 408, - bez DPH

Omítka samočisticí 
Cemix TetraCem Z 1,5 mm
omítka s fotokatalytickým efektem, 
výborně dýchá, odpuzuje vlhkost, 
odolává nárazům, na všechny typy 
ETICS a sanační systémy, do interiéru 
i exteriéru, zatíraná 1,5 mm, 
spotřeba 2,3 kg / m², 25 kg / bal. 

1 bal. = 2 body

 56D52

-40 % 3 328,-

bal.

1 995, -
1 649, - bez DPH

Lepidlo nízkoexpanzní 
Ceresit CT 84 Express Plus
k lepení izolačních desek 
kontaktních systémů ETICS, na bázi 
polyuretanu, možnost kotvení 
a broušení po 2 h, 850 ml / bal. 

 FUL9Z

-27 % 343,-

bal.

250, -
207, - bez DPH

Omítka siliko-elastomerová 
Ceresit CT 76
zvýšená odolnost proti UV záření, 
vysoká stálost barev, odolný povrch 
s velmi nízkou nasákavostí, 
zrno 1,5 mm, spotřeba 2,1 – 2,5 kg / m², 
25 kg / bal. 

1 bal. = 2 body

 8WTT0

-25 % 2 099,-

bal.

1 574, -
1 301, - bez DPH

BAUMIT

CEMIX

CERESIT

• vzorky vybraných odstínů vyrábíme na počkání
• omítky a malby vám vyrobíme v co nejkratší lhůtě
• nabízíme velký výběr barevných odstínů
• odstíny ladíme i ke starším fasádám a atypickým barvám
• ve vybraných případech přebarvujeme již hotové výrobky

MÍCHÁRNA 
OMÍTEK A BAREV

PRÉMIOVÁ OMÍTKA

V PE OBALECH

RYCHLÁ 
APLIKACE

7ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ OD 11. 4.BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Máte rozpadající se betonovou zídku a nevíte, co s ní? My 
ano. Nabízíme jednoduchý a vysoce účinný systém, díky 
kterému bude vaše rozpadlá zídka brzy jako nová. Dohromady 
potřebujete tři základní produkty. Zaprvé penetraci Sika 
Monotop 2001 spojovací můstek, zadruhé výplňovou maltu 
Sika Monotop 2002 hrubá správková malta a zatřetí produkt 
pro finální úpravu Sika Monotop 2003 jemná správková malta. 
Aplikace je tak jednoduchá, že ji zvládne každý. Pokud se 
díváte na svou zahradu a říkáte si, že se vše tak trochu rozpadá 
a že by to chtělo něco nového, máme pro vás řešení. Kupte si 
beton v pytli. U nás najdete opravdu všechno.

I BETON SE DÁ SNADNO OPRAVIT  

TIP ODBORNÍKA 
Stanislav Adamec

produkt manažer pro SOMS a stavební chemii

Potěr cementový weberbat
cementový potěr pro vnitřní 
podlahové konstrukce, pevnost 
v tlaku 20 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba 22 kg / 10 mm / m², 25 kg / bal. 

9 bal. = 1 bod

 52E87

-36 % 132,-

bal.

84,30
69,60 bez DPH

Rychletuhnoucí betonová směs 
Knauf BN 30
suchá směs pro přípravu betonu 
pevnostní třídy C 30 / 37 pro vnitřní i vnější 
použití, pevnost v tlaku 30 MPa, 
zrnitost 4 mm, 30 kg / bal. 

 ZX6MZ

-29 % 305,-

bal.

216, -
179, - bez DPH

Rychletuhnoucí betonový potěr 
weberbat rapid
jednosložkový betonový potěr na bázi 
cementu pro vnitřní i vnější použití, 
zrnitost 4 mm, spotřeba 
cca 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 33E86

-34 % 336,-

bal.

221, -
183, - bez DPH

Suchá betonová směs 
Cemix 000 Beton Hobby
beton třídy C 16 / 20, pevnost 
v tlaku 20 MPa, zrnitost 4,0 mm, 
spotřeba 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 96H88

-47 % 140,-

bal.

73,
80

61,00 bez DPH

Můstek spojovací 
Sika MonoTop 2001
na ochranu výztuže proti korozi, spojovací 
můstek, cementové pojivo zušlechtěné 
polymerem, jednosložkový, 15 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

 52S85

-35 % 981,-

bal.

637, -
527, - bez DPH

Malta správková hrubá 
Sika MonoTop-2002
cementová opravná malta pro doplnění 
původního tvaru betonových nebo 
železobetonových konstrukcí, 25 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

 48S62

-35 % 515,-

bal.

334, -
276, - bez DPH

Malta správková jemná 
Sika MonoTop-2003
cementová, polymerem modifikovaná jemná 
malta, pro sjednocení povrchu opravované 
konstrukce, 20 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

 33S28

-35 % 556,-

bal.

361, -
299, - bez DPH

Suchá betonová směs 
Baumit Beton B 20
beton třídy C 16 / 20, pevnost 
v tlaku 20 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba 20 kg / m² / 10 mm 
balení položka MJ s DPH

25 kg 99E83 bal. 88,10

40 kg 94E99 bal. 163, -

9 bal. = 1 bod

-36 % od 138,-

bal.

od 88,10
od 72,80 bez DPH

Suchá betonová směs 
SAKRET BE 04 / C16 / 20
beton třídy C 16 / 20, pevnost 
v tlaku 20 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba cca 20 kg / m² / 10 mm, 
25 kg / bal. 

8 bal. = 1 bod

 R9JWZ

-34 % 131,-

bal.

86,30
71,30 bez DPH

Suchá betonová směs 
weberbat beton
beton třídy C 25 / 30, pevnost 
v tlaku 30 MPa, zrnitost 10 mm, 
spotřeba 20 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

 42C39

-36 % 139,-

bal.

88,50
73,20 bez DPH

Suchá betonová směs 
Cemix 040 Klasik
beton třídy C 25 / 30, mrazuvzdorný, 
pevnost v tlaku 30 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba cca 25 kg / m² / 10 mm, 
25 kg / bal. 

8 bal. = 1 bod

 23H99

-37 % 176,-

bal.

110, -
90,80 bez DPH

Potěr cementový Cemix 020
cementový potěr pro vnitřní 
podlahové konstrukce, pevnost 
v tlaku 25 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba cca 20 kg / m² / 10 mm, 
25 kg / bal. 

8 bal. = 1 bod

 34H94-36 % 155,-

bal.

98,80
81,60 bez DPH

OPRAVA BETONŮ

BETONY C25/30

BETONY C16/20

RYCHLESCHNOUCÍ SMĚSI

POTĚRY
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Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
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Obklad fasádní HardiePlank
materiál vláknocement, třída reakce na 
oheň A2, s1-d0, tloušťka 8 mm, 
šířka 180 mm, délka 3 600 mm, 
7,12 kg / ks, 11,2 kg / m², struktura dřeva 
barva položka za m² bez DPH MJ s DPH

antracitově šedá 99K44  699, - ks 548, -

oříškově hnědá 88K42  699, - ks 548, -

štěrkově šedá 35K36  699, - ks 548, -

espresso 86K95  699, - ks 548, -

ocelově šedá 63K22  699, - ks 548, -

mlhově šedá 85K69  699, - ks 548, -

sněhově bílá 62K66  699, - ks 548, -

2 m² = 1 bod

-20 % 1 057,-

m²

846, -
699, - bez DPH

Barva ColourPlus
pro zatření řezných hran a drobných 
poškození na profilech HardiePlank, 
akrylátová, 500 ml / bal. 
barva položka za ks bez DPH MJ s DPH

antracitově šedá 53K56  416, - ks 504, -

oříškově hnědá 26K29  416, - ks 504, -

štěrkově šedá 43K59  416, - ks 504, -

espresso 55K38  416, - ks 504, -

ocelově šedá 25K65  416, - ks 504, -

mlhově šedá 98K93  416, - ks 504, -

sněhově bílá 82K84  416, - ks 504, -

1 500 Kč = 1 bod

-20 % 630,-

ks

504, -
416, - bez DPH

Páska EPDM
k utěsnění spojů u profilů HardiePlank, 
odolná UV záření, materiál EPDM, 
tloušťka 0,7 mm, šířka 60 mm, délka 20 m 

1 500 Kč = 1 bod

 64K58

-20 % 1 076,-

ks

860, -
711, - bez DPH

Profil ventilační Hardie
pro odvětrání fasády a ochrany proti 
škůdcům, šířka 38 mm, délka 3 m, 
5 ks / bal. 
typ položka MJ s DPH

ukončovací pravoúhlý 44K32 bal. 2 381, -

zakládací s náklonem 28K39 bal. 3 284, -

1 500 Kč = 1 bod

-20 % od 2 977,-

bal.

od 2 381, -
od 1 968, - bez DPH

Samozavírač dveřní Dorma TS profil
pro standardní, protipožární i kouřotěsné 
dveře do váhy 80 kg, certifikace s PP dveřmi 
Doornite, nastavitelná rychlost zavírání, tři 
seřizovací ventily, provedení bez aretace, 
barva stříbrná, rozměry 210×55×38,5 mm 

 5B6KC

-10 % 1 874,-

ks

1 686, -
1 394, - bez DPH

Kování štítové 
protipožární 
Favorit Speciál PZ
obloukové štítové provedení 
klika / klika, s krycím štítem, 
povrch broušená nerezová 
ocel AISI 304, protipožární 
certifikát, 4. zátěžová třída, 
rozteč 72 mm, otvor pro vložku 

 LL08V
-10 % 1 099,-

ks

989, -
818, - bez DPH

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE

antracitově šedá

oříškově hnědáocelově šedá

espresso

sněhově bílá

mlhově šedá

štěrkově šedá

OBKLADOVÉ MATERIÁLY HARDIEPLANK

Kování štítové bezpečnostní 
AXA Beta Plus
kování ve štítovém provedení, 
s překrytím vložky, provedení 
klika / madlo, bezpečnostní třída 3, 
materiál hliník, povrch inox elox 
rozteč položka MJ s DPH

90 mm 1B866 ks 1 728, -

92 mm 2F88X ks 1 728, -

-10 % 1 921,-

ks

1 728, -
1 428, - bez DPH

Dveře bezpečnostní 
Masonite Lume Extra B2 šedé
jednokřídlé plné, požární odolnost EI2 
30 C0-C4 / DP3, bezpečnostní třída RC2, 
smrkový rám s bezpečnostní výplní, plášť 
DTD deska, povrch hladký CPL standard, 
výška 1 970 mm, tříbodový zámek K119 
(rozteč 90 mm), musí být osazeny do 
ocelové bezpečnostní zárubně, 
cylindrická vložka ani kování nejsou 
součástí balení 

K dostání je pravá i levá varianta, v šířkách 800 a 900 mm.

 ANBD1

-10 % 11 556,-

ks

10 400, -
8 595, - bez DPH

Dveře bezpečnostní 
Masonite Lume Extra B3 šedé
jednokřídlé plné, požární odolnost 
EI 30 DP3, bezpečnostní třída RC3, 
dubový rám s bezpečnostní výplní, plášť 
DTD deska, povrchová úprava CPL 
laminát, výška 1 970 mm, vícebodový 
zámek KFV 2750 (rozteč 92 mm), musí 
být osazeny do ocelové bezpečnostní 
zárubně, cylindrická vložka ani kování 
nejsou součástí balení 

 8ASM0

-10 % 17 303,-

ks

15 573, -
12 870, - bez DPH

Zárubeň ocelová bezpečnostní 
ZAKO AYH 150 DV
pro bezpečnostní dveře Masonite 
Lume Extra B2, do zdiva tl. 150 mm, 
hranatý profil, včetně 3 ks kapsových 
závěsů a bílého silikonového těsnění 

 81AW7

-10 % 4 676,-

ks

4 208, -
3 478, - bez DPH

Zárubeň ocelová bezpečnostní 
ZAKO AYH 150 DV
pro bezpečnostní dveře Masonite 
Lume Extra B3, do zdiva tl. 150 mm, 
hranatý profil, včetně 3 ks kapsových 
závěsů a šedého TPE těsnění 

 P5PRY

-10 % 5 680,-

ks

5 112, -
4 225, - bez DPH

9ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ OD 11. 4.BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Hledáte tepelnou izolaci pro 
zateplení fasády domu s co 
možná nejmenší tloušťkou 
při dodržení požadovaných 
tepelnětechnických požadavků? 
Jako nejvhodnější řešení 
se nabízí použití fasádních 
tepelněizolačních desek 
KOOLTHERM K5 určených 
do systémů ETICS. Hlavní 
předností desky je velmi nízký 
součinitel tepelné vodivosti 
lD = 0,020 – 0,021 W.m-1.K-1. 
Tyto tepelněizolační desky 
vám umožní dosáhnout 
téměř polovičních tlouštěk 
zateplovacího systému 
v porovnání s běžně využívanými 
fasádními polystyreny a vatami. 
Úsporou tloušťky tepelné izolace 
můžete získat drahocenný 
užitný prostor při zateplení 
stávajících objektů, například 
v místě balkónů a lodžií. Desky 
KOOLTHERM K5 se dále hojně 
využívají k zateplení detailů, 
ve kterých nezbývá moc místa 
na tepelnou izolaci, například 
v místě žaluziových kastlíků, 
zapuštěných dešťových svodů 
na fasádě nebo v místě ostění.

ZATEPLUJTE EFEKTIVNĚ 
BEZ VĚTŠÍCH 
PROSTOROVÝCH ZTRÁT

TIP ODBORNÍKA 
Oldřich Telk

produkt manažer pro tepelné izolace

Tepelná izolace 
KOOLTHERM K5
fasádní desky z fenolické pěny, po obou stranách 
skleněná textilie, rovná hrana, součinitel tepelné vodivosti 
lD 0,020 – 0,021 W.m-1.K-1, pevnost v tahu kolmo k rovině 
desky 80 kPa, šířka 400 mm, délka 1 200 mm 

tloušťka, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

20 mm, 8,64 m² / bal. 33A85  238, - bal. 2 487, -

30 mm, 5,76 m² / bal. 89A62  357, - bal. 2 487, -

40 mm, 6,72 m² / bal. 34A28  476, - bal. 3 869, -

50 mm, 5,28 m² / bal. 45A53  595, - bal. 3 799, -

60 mm, 4,8 m² / bal. 24A26  714, - bal. 4 144, -

80 mm, 3,36 m² / bal. 24M88  952, - bal. 3 869, -

100 mm, 2,88 m² / bal. 49A25 1 190, - bal. 4 144, -

12 m³ KOOLTHERMU = 1× VRTACÍ 
KLADIVO BOSCH GBH 2-26 DFR

DÁREK
1 m³ = 3 body

-13 % 16 541,-

m³

14 391,
 -

11 893, - bez DPH

Tepelná izolace 
Knauf FKD S Thermal
desky z kamenné minerální vlny, pro 
kontaktní zateplení fasád převážně bytových 
domů, podélná orientace vláken, součinitel 
tepelné vodivosti lD 0,035 W.m-1.K-1, pevnost 
v tahu kolmo k rovině desky 10 kPa, 
šířka 600 mm, délka 1 000 mm 

1 m³ = 1 bod

-23 % 5 687,-

m³

4 331, -
3 580, - bez DPH

ZATEPLENÍ
FASÁDY

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Kladivo vrtací 
Bosch GBH 2-26 DFR
4 081, -

tloušťka, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

50 mm, 4,2 m² / bal. 95R33  179, - bal. 910, -

60 mm, 3 m² / bal. 86A42  215, - bal. 780, -

80 mm, 2,4 m² / bal. 63A36  287, - bal. 832, -

100 mm, 1,8 m² / bal. 85A95  358, - bal. 780, -

120 mm, 1,2 m² / bal. 62A22  430, - bal. 624, -

140 mm, 1,2 m² / bal. 28A69  502, - bal. 728, -

160 mm, 1,2 m² / bal. 53A66  573, - bal. 832, -

180 mm, 1,2 m² / bal. 68M35  645, - bal. 936, -

200 mm, 1,2 m² / bal. 26A39  716, - bal. 1 040, -

220 mm, 0,6 m² / bal. 22C38  788, - bal. 572, -

240 mm, 0,6 m² / bal. 69C65  859, - bal. 624, -

10
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 5. 4. do 1. 5. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
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PODLAHOVÉ IZOLACE

Tepelná izolace XPS I 300 kPa
desky z extrudovaného polystyrenu 
s wafle povrchem, rovná hrana, 
součinitel tepelné vodivosti 
lD 0,032 – 0,0,35 W.m-1.K-1, pevnost 
v tlaku při 10% 
stlačení 250 – 300 kPa, 
šířka 600 mm, délka 1 250 mm 

1 m³ = 1 bod

-12 % 5 143,-

m³

4 490, -
3 711, - bez DPH

Tepelná izolace XPS L 300 kPa
desky z extrudovaného polystyrenu 
s hladkým povrchem, polodrážka, 
součinitel tepelné vodivosti 
lD 0,032 – 0,035 W.m-1.K-1, pevnost 
v tlaku při 10% stlačení 250 – 300 kPa, 
šířka 600 mm, délka 1 250 mm 

1 m³ = 1 bod

-12 % 5 143,-

m³

4 490, -
3 711, - bez DPH

Tepelná izolace Isover N
desky z minerálních vláken, pro zlepšení kročejové 
neprůzvučnosti těžkých plovoucích podlah, užitné 
zatížení do 2 kN / m², součinitel tepelné vodivosti 
lD 0,035 W.m-1.K-1, šířka 600 mm, délka 1 200 mm 
tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

20 mm, 11,52 m² / bal. 43A56 82,80 bal. 1 154, -

25 mm, 8,64 m² / bal. 55A29  104, - bal. 1 085, -

30 mm, 7,2 m² / bal. 25A59  125, - bal. 1 082, -

40 mm, 5,76 m² / bal. 98A38  166, - bal. 1 154, -

50 mm, 4,32 m² / bal. 93C23  207, - bal. 1 082, -

-40 % 8 349,-

m³

5 009, -
4 140, - bez DPH

Tepelná izolace DEKPIR Floor 022
podlahové desky z tuhé pěny na bázi 
polyisokyanurátu (PIR), rovná hrana, součinitel 
tepelné vodivosti lD 0,022 W.m-1.K-1, pevnost v tlaku 
při 10% stlačení 150 kPa, šířka 600 mm, 
délka 1 200 mm 
tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

30 mm, 11,52 m² / bal. 85M69  183, - bal. 2 551, -

40 mm, 8,64 m² / bal. 62M66  244, - bal. 2 551, -

50 mm, 7,20 m² / bal. 28M39  305, - bal. 2 657, -

60 mm, 5,76 m² / bal. 53M56  366, - bal. 2 551, -

10 m³ = 50 bodů

-17 % 8 894,-

m³

7 381, -
6 100, - bez DPH

Tepelná izolace KOOLTHERM K3
podlahové desky z fenolické pěny, po obou stranách 
skleněná textilie, rovná hrana, součinitel tepelné 
vodivosti lD 0,020 – 0,021 W.m-1.K-1, pevnost v tlaku 
při 10% stlačení 100 kPa, šířka 600 mm, 
délka 1 200 mm 
tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

20 mm, 17,28 m² / bal. 66B52  349, - bal. 7 290, -

30 mm, 11,52 m² / bal. 39B48  430, - bal. 5 981, -

40 mm, 8,64 m² / bal. 56B33  521, - bal. 5 439, -

50 mm, 7,2 m² / bal. 29B89  607, - bal. 5 281, -

60 mm, 5,76 m² / bal. 59B34  692, - bal. 4 822, -

80 mm, 4,32 m² / bal. 38C32  859, - bal. 4 486, -

100 mm, 3,6 m² / bal. 93B68 1 052, - bal. 4 579, -

120 mm, 2,88 m² / bal. 84B92 1 266, - bal. 4 411, -

140 mm, 2,16 m² / bal. 58B49 1 459, - bal. 3 813, -

160 mm, 2,16 m² / bal. 32B94 1 663, - bal. 4 346, -

3 m³ = 30 bodů

-12 % od 23 969,-

m³

od 12 575, -
od 17 432, - bez DPH

IZOLACE SOKLU

PROFESIONÁLNÍ 
FASÁDNÍ LEŠENÍ 
SCASERV SPRINT
• doprava ZDARMA do jakékoliv 

prodejny Stavebnin DEK
• žárově pozinkované rámové lešení 

s dlouhou životností
• rychlá montáž
• výroba v ČR
• široká nabídka kompletizovaných 

sestav nebo sestavení lešení na míru

Lešení rámové fasádní 
SCASERV Sprint 75
sada bez zarážek a kotvení, materiál 
pozinkovaná ocel, norma ČSN 73 8101, 
ČSN EN 12810 / 12811, šířka 0,75 m, 
nosnost 200 kg 
plocha, hmotnost položka MJ s DPH

100 m², 1 021 kg RDDG1 sestava 134 838, -

400 m², 4 504 kg RWNH0 sestava 533 220, -

-5 % od 141 935,-

sestava

od 134 838, -
od 111 436, - bez DPH

tloušťka, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

30 mm, 10,5 m² / bal. 65Z89  112, - bal. 1 415, -

40 mm, 7,5 m² / bal. 93Z34  149, - bal. 1 347, -

50 mm, 6 m² / bal. 84Z45  186, - bal. 1 347, -

60 mm, 5,25 m² / bal. 58Z24  223, - bal. 1 415, -

80 mm, 3,75 m² / bal. 32Z68  297, - bal. 1 347, -

100 mm, 3 m² / bal. 33S92  372, - bal. 1 347, -

tloušťka, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

30 mm, 10,5 m² / bal. 69Z23  112, - bal. 1 415, -

40 mm, 7,5 m² / bal. 66Z96  149, - bal. 1 347, -

50 mm, 6 m² / bal. 39Z54  186, - bal. 1 347, -

60 mm, 5,25 m² / bal. 56Z46  223, - bal. 1 415, -

80 mm, 3,75 m² / bal. 42K39  297, - bal. 1 347, -

100 mm, 3 m² / bal. 36K56  372, - bal. 1 347, -

11ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ OD 11. 4.BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Asfaltový pás samolepicí 
parotěsnicí 
TOPDEK AL BARRIER
systémový pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka z Al fólie 
kašírované polyesterovou 
rohoží 120 g / m², horní 
povrch – polypropylenová střiž, 
tloušťka 2,2 mm, 7,5 m² / bal., 
cena  1 268,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 22C29

-25 % 227,-

m²

170, -
140, - bez DPH

Asfaltový pás samolepicí 
TOPDEK COVER PRO
systémový pás z SBS modifikovaného 
asfaltu, nosná vložka z polyesterové 
rohože 120 g / m², horní 
povrch – spalitelná PE fólie, 
tloušťka 1,8 mm, 7,5 m² / bal., 
cena  1 088,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 69C59

-26 % 197,-

m²

145, -
120, - bez DPH

Fólie DEKTEN MULTI-PRO II
difuzně propustná fólie pro doplňkové 
hydroizolační vrstvy, materiál 
polyester / polymer, integrované samolepicí 
pruhy, zvýšená odolnost proti impregnačním 
prostředkům dřeva, UV odolnost 8 týdnů, 
faktor difuzního odporu 42, plošná 
hmotnost 270 g / m², 50×1,5 m, tl. 0,48 mm, 
75 m² / bal., cena  12 855,- / role s DPH 

1 role = 4 body

 29L84

-22 % 220,-

m²

172, -
142, - bez DPH

Tepelná izolace 
TOPDEK 022 PIR
systémová deska z tuhé pěny na bázi 
polyisokyanurátu (PIR), polodrážka, 
součinitel tepelné vodivosti 
lD 0,022 W.m-1.K-1, šířka 1 200 mm, 
délka 2 400 mm 
tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

80 mm, 8,64 m² / bal. 6V6K2  436, - bal. 4 550, -

100 mm, 8,64 m² / bal. ZL1F7  544, - bal. 5 687, -

120 mm, 5,76 m² / bal. Z1C5P  653, - bal. 4 550, -

140 mm, 8,64 m² / bal. MB753  762, - bal. 7 961, -

160 mm, 5,76 m² / bal. 5YCC0  871, - bal. 6 066, -

180 mm, 5,76 m² / bal. F904N  980, - bal. 6 825, -

200 mm, 5,76 m² / bal. X03H2 1 088, - bal. 7 582, -

30 m³ = 150 bodů

-32 % 9 680,-

m³

6 582, -
5 440, - bez DPH

Tepelná izolace TOPDEK SKY
systémová deska z tuhé pěny na bázi 
polyisokyanurátu (PIR) 
s nakašírovanou DHV, pero + drážka, 
součinitel tepelné vodivosti 
lD 0,022 W.m-1.K-1, šířka 1 200 mm, 
délka 2 400 mm 
tloušťka, balení položka za m² bez DPH MJ s DPH

140 mm, 5,952 m² / bal. 1HT11  909, - bal. 6 546, -

160 mm, 5,952 m² / bal. 883FJ  999, - bal. 7 195, -

180 mm, 5,952 m² / bal. 11NNH 1 089, - bal. 7 843, -

20 m³ = 100 bodů

-10 % od 8 729,-

m³

od 7 320, -
od 6 492, - bez DPH

Vrut TOPDEK ASSY AW40
ocelový kotevní vrut s nadstandardní 
protikorozní povrchovou úpravou 
a rozšířenou talířovou hlavou, vnější 
ø závitu 8 mm 
délka, balení položka za ks bez DPH MJ s DPH

220 mm, 50 ks / bal. 88D62 26,70 bal. 1 612, -

240 mm, 50 ks / bal. 35D28 28,70 bal. 1 736, -

260 mm, 50 ks / bal. 86D53 29,50 bal. 1 782, -

280 mm, 50 ks / bal. 63D26 30,90 bal. 1 864, -

300 mm, 50 ks / bal. 85D43 32,80 bal. 1 980, -

320 mm, 50 ks / bal. 95D65 38,80 bal. 2 344, -

340 mm, 50 ks / bal. 62D55 45,20 bal. 2 733, -

360 mm, 50 ks / bal. 28D25 51,60 bal. 3 118, -

380 mm, 50 ks / bal. 53D98 60,60 bal. 3 664, -

400 mm, 50 ks / bal. 26D82 58,50 bal. 3 534, -

420 mm, 50 ks / bal. 43D64 66,30 bal. 4 008, -

440 mm, 50 ks / bal. 43D56 71,80 bal. 4 343, -

-36 % od 50,40

ks

od 32,30
od 26,70 bez DPH

ZATEPLENÍ STŘECHY 
SE SYSTÉMEM TOPDEK
• získáte spolehlivou a dlouhodobě fungující konstrukci
• využijete prostor v podkroví pro bydlení
• snížíte náklady na vytápění
• využijete pohledovou konstrukci krovu

PROČ ZATEPLIT STŘECHU RADĚJI NAD KROKVEMI?
Špatným zateplením střechy můžete ve výsledku zhoršit stav své nemovitosti. Při zateplení 
mezi a pod krokvemi často dochází k nepřesnostem a chybám během montáže. Zejména při 
absenci tuhého podkladu pro kvalitní vzduchotěsné provedení parozábrany a její napojení 
v detailech. Následně dochází k nežádoucímu proudění vzduchu, které spolu s nízkou 
teplotou může způsobit kondenzaci vody. Důsledkem je nejen vlhnoucí střecha s plísněmi 
a zvýšené náklady na vytápění, ale zejména pozvolné ničení materiálů v konstrukci. 

CO JE SYSTÉM TOPDEK?
Oproti tomu systém TOPDEK počítá s umístěním tepelné izolace nad krokvemi. Tento 
technicky promyšlený systém nabízí bezpečnou a spolehlivou montáž, která vám umožní 
celoročně udržovat příjemnou teplotu a zajistí prostornější interiér v řádu několika 
podlahových metrů. 
Izolaci nad krokvemi uplatníte jak u novostaveb, tak u rekonstrukcí starších objektů se 
šikmou střechou. Nejlépe se hodí pro objekty s jednoduchým tvarem a s minimálním 
přesahem střechy. Se správně zvoleným řešením vám rádi poradíme již během fáze 
navrhování domu. 
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Prkno terasové 
TWINSON MASSIVE
bez dutých komor, dřevoplastový 
kompozitní materiál, dva různé 
povrchy – jemné drážkování / hladká 
struktura, rozměry 6 000×140×20 mm 
barva položka MJ s DPH

vlašský ořech 24R55 ks 1 845, -

lékořice 94R64 ks 1 845, -

lískový ořech 49R82 ks 1 845, -

kůra 92R98 ks 1 845, -

břidlice 44F69 ks 1 845, -

kámen ZU63P ks 1 845, -

14 bm = 1 bod

-23 % 400,-

bm

308, -
255, - bez DPH

Prkno terasové 
TWINSON TERRACE
s dutými komorami, dřevoplastový 
kompozitní materiál, vhodné na terasy 
i ploty, rozměr 6 000×140×28 mm, 
možnost dodání i v délce 4 m 
barva položka MJ s DPH

lékořice 33R28 ks 1 403, -

lískový ořech 48R62 ks 1 403, -

kůra 89R53 ks 1 403, -

kámen 34R26 ks 1 403, -

břidlice 45R43 ks 1 403, -

vlašský ořech 69F38 ks 1 403, -

14 bm = 1 bod

-23 % 304,-

bm

234, -
194, - bez DPH

Prkno terasové 
DŘEVOplus PROFI teak
dřevoplastové terasové prkno profi 
s koextrudovanou vrstvou, barva teak, 
rozměr 23×138×4 000 mm, 
cena  1 196,- / ks s DPH 

14 bm = 1 bod

 88R42

-20 % 374,-

bm

299, -
248, - bez DPH

Prkno terasové 
DŘEVOplus PROFI grey
dřevoplastové terasové prkno profi 
s koextrudovanou vrstvou, barva grey, 
rozměr 23×138×4 000 mm, 
cena  1 196,- / ks s DPH 

14 bm = 1 bod

 46S45

-20 % 374,-

bm

299, -
248, - bez DPH

Prkno terasové 
DŘEVOplus PROFI oak
dřevoplastové terasové prkno profi 
s koextrudovanou vrstvou, barva oak, 
rozměr 23×138×4 000 mm, 
cena  1 196,- / ks s DPH 

14 bm = 1 bod

 35R36

-20 % 374,-

bm

299, -
248, - bez DPH

Prkno terasové 
DŘEVOplus PROFI antique
dřevoplastové terasové prkno profi 
s koextrudovanou vrstvou, barva 
antique, rozměr 23×138×4 000 mm, 
cena  1 196,- / ks s DPH 

14 bm = 1 bod

 36Z43

-20 % 374,-

bm

299, -
248, - bez DPH

Prkno terasové FOREST
bez dutých komor, dřevoplastový 
kompozitní materiál, broušený 
povrch, rozměry 4 000×137×22 mm 
barva položka MJ s DPH

cedar 04DN0 ks 1 438, -

teak BGU39 ks 1 438, -

palisander S0RXY ks 1 438, -

wenge W1BZ3 ks 1 438, -

inox U4R0Y ks 1 438, -

eben PSK5X ks 1 438, -

-10 % 400,-

bm

360, -
297, - bez DPH

Prkno terasové MAX FOREST
bez dutých komor, dřevoplastový 
kompozitní materiál, broušený 
povrch, rozměry 4 000×195×22 mm 
barva položka MJ s DPH

inox 4KJB0 ks 2 091, -

cedar HLN86 ks 2 091, -

teak 69TAM ks 2 091, -

palisander 54H34 ks 2 091, -

wenge KRX4L ks 2 091, -

eben 7NV6D ks 2 091, -

14 bm = 1 bod

-10 % 581,-

bm

523, -
432, - bez DPH

najdete na www.dek.cz

Prkno terasové 
WPC PERI 3D OSK duté
s dutými komorami, dřevoplastový 
kompozitní materiál, povrch 3D 
design / široká drážka, 
rozměry 2 900×136×25 mm 
barva položka MJ s DPH

chocolate HG2MR ks 589, -

teak DU4F0 ks 589, -

original wood 95HG1 ks 589, -

grey NUK0A ks 589, -

14 bm = 1 bod

-39 % 333,-

bm

204, -
168, - bez DPH

Prkno terasové 
WPC PERI OSK plné
bez dutých komor, dřevoplastový 
kompozitní materiál, povrch 
design dřeva / jemná drážka, 
rozměry 4 000×140×20 mm 
barva položka MJ s DPH

chocolate CZ6X3 ks 1 082, -

teak 23RM4 ks 1 082, -

original wood N7L2F ks 1 082, -

grey 4F5UM ks 1 082, -

14 bm = 1 bod

-28 % 376,-

bm

271, -
224, - bez DPH

Kompletní nabídku 
dřevoplastových 
terasových prken

DOPRAVA 
ZDARMAdo prodejen  

Stavebnin DEK

DŘEVOPLASTOVÉ TERASY

14 bm = 1 bod

chocolate teak greyoriginal 
wood

chocolate teak greyoriginal 
wood

lékořice

cedar

wenge inox eben

teak palisander

lékořice

kámen kámenbřidlice břidlicevlašský ořech

vlašský ořechlískový ořech lískový ořechkůra

kůra

cedar

wenge

teak

eben

inox

palisander

13ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ OD 11. 4.BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/vypis/19406#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/vypis/19405#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/vypis/5270#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/1810300970#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/1810301050#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/1810301053#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/vypis/19485#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/vypis/19490#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/1810241510#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/1810241520#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/vypis/2784-drevoplastove-terasy/#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben


STŘECHY

Taška střešní  
KM Beta ROTA PRIMA
betonová plochá taška se sníženou dvojitou vodní drážkou, povrchová 
úprava hladká s akrylátovým nástřikem v lesklém provedení, barva 
černá, laťování 396 – 416 mm, rozměr 496×330 mm, spotřeba 8 ks / m², 
balení 90 ks / pal., cena  580,- / m² s DPH 

3 m² = 1 bod

 96WFA

-20 % 90,80

ks

72,
50

60,00 bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE KM Beta ROTA Prima je hladká 
betonová taška s vysokým 
leskem, která má ve srovnání 
s ostatními betonovými 
krytinami prodloužený formát, 
a tak je její pokládka mnohem 
rychlejší a s menším počtem 
spár. Hodí se ideálně pro krytí 
šikmých střech se sklonem 
od 15 ° do 90 °. 
Tašky KMB ROTA Prima jsou 
vyráběny z jemnozrnného 
betonu za použití osvědčených 
technologií, které zajišťují 
jejich prvotřídní kvalitu 
a mrazuvzdornost. Proto může 
výrobce garantovat 50letou 
záruku na funkční vlastnosti 
střešní krytiny, včetně 
betonových doplňků. 
Vylepšená konstrukce 
z mikrobetonu dodává tašce 
vysokou odolnost a pevnost 
a dvojitý lesklý akrylátový 
nástřik propůjčuje tašce 
jedinečný lesk. Taška je tak 
nejen krásná na pohled, ale 
zároveň je i odolnější vůči 
vnějším vlivům, neboť se na ní 
neusazuje tolik nečistot. 

ODOLNÁ BETONOVÁ 
TAŠKA ROZZÁŘÍ VAŠI 
STŘECHU

TIP ODBORNÍKA 
Petr Zahálka

produkt manažer pro šikmé střechy

Tašky doplňkové 
KM Beta ROTA PRIMA
povrchová úprava hladká 
s akrylátovým nástřikem v lesklém 
provedení, barva černá 
typ položka MJ s DPH

půlená 7Z5WR ks 78,30

okrajová levá W8JR4 ks 327, -

okrajová pravá P9ZM8 ks 327, -

větrací PV9KF ks 473, -

hřebenáč 82W89 ks 144, -

-20 % od 98,10

ks

od 78,30
od 64,70 bez DPH

Postroj 
bezpečnostní Kratos 
Safety FA1020700
3 192, -
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Okno střešní 
Roto Designo R49 074 / 118 K200
kyvné, klika na spodní hraně křídla, plastový 
rám, tepelněizolační trojsklo, zateplovací blok, 
hliníkové oplechování, šířka 740 mm, 
výška 1 180 mm, barva bílá 

 4ZNPB

-24 % 14 557,-

ks

11 063, -
9 143, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Designo R79 K200
výsuvně-kyvné, klika na spodní hraně 
křídla, bílý plastový rám, tepelněizolační 
trojsklo, zateplovací blok, Al oplechování 
šířka×výška položka MJ s DPH

540×780 mm 78A9N ks 9 849, -

650×1 180 mm 3Z3LZ ks 11 183, -

740×980 mm 43A35 ks 11 275, -

740×1 180 mm 28S98 ks 11 873, -

740×1 400 mm 36A55 ks 12 608, -

740×1 600 mm N3RWS ks 14 641, -

1 ks = 30 bodů

-24 % od 12 960,-

ks

od 9 849, -
od 8 140, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Designo R69G 074 / 118 K200
kyvné, klika na spodní hraně křídla, bílý plastový rám, 
tepelněizolační trojsklo s povrchovou úpravou proti 
tvorbě kondenzátu, celoobvodové kování, zateplovací 
blok, Al oplechování, šířka 740 mm, výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 22K29

-24 % 23 523,-

ks

17 878, -
14 775, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Q43C 078 / 118 K200
kyvné, madlo na horní hraně křídla, bílý 
plastový rám, tepelněizolační trojsklo s úpravou 
proti tvorbě kondenzátu, zateplovací blok, Al 
oplechování, šířka 780 mm, výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 92H86

-24 % 23 474,-

ks

17 841, -
14 744, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Designo R89G 074 / 118 K200
výklopné / kyvné, klika na spodní hraně křídla, bílý 
plastový rám, tepelněizolační trojsklo s povrchovou 
úpravou proti tvorbě kondenzátu, celoobvodové 
kování, zateplovací blok, Al oplechování, šířka 740 mm, 
výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 35A83

-24 % 31 388,-

ks

23 855, -
19 715, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Q43P 078 / 140 K2E
elektrický pohon, kyvné, horní ovládací madlo, 
plastový rám, bezpečnostní tepelněizolační trojsklo 
s vyššími akustickými parametry, zateplovací blok, 
hliníkové oplechování, šířka 780 mm, 
výška 1 400 mm 

1 ks = 30 bodů

 BUX9X

-24 % 43 294,-

ks

32 904, -
27 193, - bez DPH

Lemování 
Roto EDZ 074 / 118 Rx200
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro skládanou střešní 
krytinu do max. výšky vlny 50 mm, 
materiál hliník, se zateplovacím blokem 
pro okno 740×1 180 mm 

 42K66

-22 % 3 364,-

ks

2 624, -
2 169, - bez DPH

Lemování 
Roto EDS 074 / 118 Rx200
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro nízkou střešní 
krytinu do max. výšky vlny 25 mm 
(eternit, šindel), materiál hliník, se 
zateplovacím blokem pro 
okno 740×1 180 mm 

 36K39

-22 % 3 364,-

ks

2 624, -
2 169, - bez DPH

Lemování 
Roto EDW 078 / 118 Qx200
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro profilované 
krytiny do výšky cca 8 cm, materiál 
hliník, se zateplovacím blokem, pro 
okno 780×1 180 mm 

 93K23

-22 % 3 885,-

ks

3 029, -
2 504, - bez DPH

Lemování 
RotoQ EDS 0078 / 118 Qx200
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro ploché krytiny 
do výšky cca 3,5 cm, materiál hliník, 
se zateplovacím blokem, pro 
okno 780×1 180 mm 

 65K83

-22 % 3 558,-

ks

2 775, -
2 294, - bez DPH

Roleta vnější 
Roto ZAR M 074 / xxx Rx
protisluneční roleta, manuální, zadrží 
cca 70 % tepelného záření, pro okna 
řady R4 / R7 šíře 740 mm 

 22R44-20 % 2 602,-

ks

2 081, -
1 720, - bez DPH

Roleta vnější 
Roto ZAR M 078 / xxx Qx
protisluneční roleta, manuální, plná 
funkce i při otevřeném okně, zadrží 
cca 70 % tepelného záření, ale 
zároveň propustí dostatek světla, pro 
okna šířky 780 mm a jakékoliv délky 

 6NUX1
-20 % 2 602,-

ks

2 081, -
1 720, - bez DPH

STŘEŠNÍ OKNA

BLIŽŠÍ INFORMACE ZÍSKÁTE  
V NAŠICH PRODEJNÁCH NEBO 
U SVÉHO OBLASTNÍHO  
ZÁSTUPCE
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Lať střešní
smrkové dřevo, impregnace DEKSAN PROFI+, 
60×40×4 000 mm, cena  137,- / ks s DPH 

200 bm = 1 bod

 88N62-24 % 45,10

bm

34,30
28,30 bez DPH

Systém okapový DEKRAIN ROBUST
pozinkovaný lakovaný plech, barva RAL 7016 – antracitová šedá 
specifikace položka MJ s DPH

Žlab lakovaný, rozvinutá šířka 330 mm, délka 4 m 22L83 ks 751, -

Svod lakovaný, ø svodu 100 mm, délka 1 m 99M98 ks 210, -

Kotlík oválný lakovaný, rozvinutá šířka žlabu 330 mm, ø svodu 100 mm 82P38 ks 257, -

Koleno soklové lakované, ø svodu 100 mm 54R99 ks 359, -

Hák žlabový lakovaný, pro rozvinutou šířku žlabu 330 mm 98S59 ks 122, -

1 000 Kč = 2 body

-30 % 1 076,-

ks

751, -
621, - bez DPH

Chatka na nářadí BIANCA
severské smrkové dřevo, rychlá 
montáž, dodávána v paletovém balíku 
s montážním návodem, bez střešní 
krytiny, podlahy a povrchové úpravy, 
zatížení střechy 80 kg / m², tloušťka 
stěny 18 mm, plocha 5,69 m², 
1 860×3 060×2 190 mm 

 69N59

-15 % 31 702,-

ks

26 947, -
22 270, - bez DPH

WC zahradní
severské smrkové dřevo, bez střešní 
krytiny a povrch. úpravy, 
tl. stěny 18 mm, plocha 0,85 m², 
rozměr 880×960×2 030 mm 

 5PM84

-15 % 7 926,-

ks

6 737, -
5 568, - bez DPH

ŘEZIVO

OCHRANA DŘEVA

DŘEVĚNÉ CHATKY OKAPOVÝ SYSTÉM

SPOJOVACÍ MATERIÁL

Přípravek impregnační 
DEKSAN PROFI+
vodou ředitelný ochranný impregnační 
přípravek pro preventivní ochranu dřeva proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 
barva, balení položka MJ s DPH

čirý, 1 kg 89P62 ks 133, -

zelený, 1 kg 95A32 ks 160, -

hnědý, 1 kg 36A58 ks 160, -

čirý, 5 kg 34P28 ks 639, -

zelený, 5 kg 65R84 ks 706, -

hnědý, 5 kg 29R38 ks 706, -

čirý, 15 kg 45P53 ks 1 892, -

zelený, 15 kg 93R58 ks 2 084, -

hnědý, 15 kg 59R65 ks 2 084, -

zelený, 50 kg 356KH ks 5 159, -

hnědý, 50 kg 24P26 ks 5 159, -

-46 % od 249,-

ks

od 133, -
od 110, - bez DPH

Přípravek preventivní 
Stachema Lignofix Super 0,9 kg
k preventivnímu ošetření dřeva před 
dřevokaznými houbami a hmyzem včetně 
jeho likvidace, koncentrát k ředění, do 
interiéru i exteriéru, ~0,01 kg / m² 

 X8LNF

-10 % 1 313,-

ks

1 181, -
976, - bez DPH

Přípravek likvidační 
Stachema Lignofix 
I-Profi-APL 1 kg
k ošetření dřeva 
napadeného dřevokazným 
hmyzem, koncentrát 
k přímému použití, do 
interiéru i exteriéru, 
1 – 3 vrstvy, ~0,15 kg / m² 

 KRLV5

-10 % 244,-

ks

219, -
181, - bez DPH

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Hranol ze smrkového dřeva
s povrchem po řezu, nevysušený, bez chemické 
ochrany dřeva, 100×100×4 000 mm 

 23S94-25 % 540,-

ks

405, -
335, - bez DPH

Vrut se zápustnou hlavou T RAPI-TEC 2010
materiál galvanicky pozinkovaná ocel, zápustná hlava, 
dvouchodový závit, utahovací bit T10 (ø 3 – 3,5 mm), T20 
(ø 4 – 4,5 mm) 
průměr×délka, balení položka za ks bez DPH MJ s DPH

4×50 mm, 500 ks 668K9 0,90 bal. 522, -

5×80 mm, 200 ks 669V2 2,50 bal. 594, -

6×100 mm, 100 ks 682B9 3,90 bal. 463, -

500 Kč = 1 bod

-10 % od 1,20

ks

od 1,10
od 0,90 bez DPH

KROVY JAKO 
STAVEBNICE
• PŘESNÉ OPRACOVÁNÍ KONSTRUKCÍ NA CNC STROJÍCH

• SNADNÁ A RYCHLÁ MONTÁŽ

• VYSOKÁ ESTETICKÁ KVALITA 

dekwood.cz/
cnc-opracovani
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Lazura tenkovrstvá 
Remmers HK Lasur 
Multipack, 4× 5 l
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí a UV zářením, 
na bázi rozpouštědel a olejů se zvýšeným 
obsahem účinných látek, 3v1: impregnace, 
základ a lazura, do exteriéru, ~0,12 l / m² / nátěr 
odstín, balení položka MJ s DPH

2251 teak, 4× 5 l 9FZR1 ks 6 763, -

2260 nussbaum, 4× 5 l M0X8R ks 6 763, -

-10 % 7 515,-

ks

6 763,
 -

5 589, - bez DPH

Lazura středněvrstvá 
Remmers UV+ bezbarvý, 2,5 l
středněvrstvá, na bázi rozpouštědel, 
vysoká odolnost proti UV záření, 
2 – 3 nátěry, ~0,10 l / m² / nátěr 

 43C38

-10 % 1 021,-

ks

918, -
759, - bez DPH

Lazura silnovrstvá 
Stachema Lignofix bezbarvý, 2,5 l
chrání před vlhkostí a UV zářením, na 
bázi vodouředitelné akrylátové 
disperze, do interiéru i exteriéru, 
2 – 3 nátěry, ~0,08 l / m² / nátěr 

 28FPS

-10 % 801,-

ks

720, -
596, - bez DPH

Přípravek preventivní Stachema 
Lignofix Napouštědlo 0,75 l
k dlouhodobému preventivnímu 
ošetření dřeva před houbami, 
plísněmi, koncentrát k přímému 
použití, do interiéru i exteriéru, 1 nátěr, 
~0,17 l / m² / nátěr 

 W1Y3S

-10 % 220,-

ks

197, -
163, - bez DPH

Fermež napouštěcí 
Stachema Lignofix 2,2 l
pro napouštění dřeva, na bázi lněné 
fermeže v lakovém benzínu, do 
interiéru i exteriéru, ~0,10 l / m² / nátěr 

 PZYD0

-10 % 777,-

ks

699, -
578, - bez DPH

Olej terasový Remmers TOP
pro terasy, zahradní nábytek i na 
Thermo dřevo, na bázi rozpouštědel, 
do interiéru i exteriéru, 
~0,07 l / m² / nátěr 
balení položka MJ s DPH

2,5 l 69M56 ks 730, -

5 l 66M29 ks 1 413, -

-10 % od 812,-

ks

od 730, -
od 604, - bez DPH

Nátěr revitalizační TopStone 
TopVital 1,25 kg / bal.
pro prodloužení životnosti povrchu, 
obnovení lesku, dvousložkový epoxid, 
neaplikovat na světlé mramory, 
~0,3 kg / m² 

 26F39

-8 % 594,-

bal.

546, -
452, - bez DPH

Nátěr revitalizační TopStone 
PurStone Vital 1 kg / bal.
k oživení lesku povrchu, 
dvousložkový polyuretan, 
nízkoviskózní, bez rozpouštědel, 
~0,30 kg / m² 

 RZR19

-8 % 574,-

bal.

528, -
437, - bez DPH

NÁTĚRY DŘEVA V EXTERIÉRU

KAMENNÉ KOBERCE

Lazura tenkovrstvá Dekfinish
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí a UV 
zářením, na bázi rozpouštědel a olejů, 
do interiéru i exteriéru, 
~0,10 l / m² / nátěr 
balení položka MJ s DPH

0,75 l 99M86 ks 223, -

2,5 l 88M63 ks 628, -

5 l 35M85 ks 1 084, -

AKCE NA 
VŠECHNY 
ODSTÍNY

-20 % od 279,-

ks

od 223, -
od 184, - bez DPH

Olej UV ochranný 
Osmo 420 extra bezbarvý, 3 l
na dřevěné fasády, ploty, okenice, na 
bázi přírodních olejů, polomatný, 
obsahuje účinné látky k preventivní 
ochraně nátěru, odpuzuje vodu, 
neodprýskává, nepraská, do exteriéru na 
svislé dřevěné plochy, ~0,05 l / m² / nátěr 

 86B36

-20 % 3 235,-

bal.

2 587, -
2 138, - bez DPH

Odstraňovač šedi dřeva Stachema 
Lignofix čištění dřeva 1 l
k odstranění šedých a zvětralých 
dřevěných vláken z neošetřeného dřeva, 
výsledkem čištění je oživené a rozjasněné 
dřevo, neobsahuje biocidní látky, do 
exteriéru, ~0,07 l / m² / nátěr 

 M6G2J

-10 % 152,-

ks

136, -
113, - bez DPH

LÁHEV WHISKEY 
JACK DANIELS

DÁREK

AKCE NA 
VŠECHNY 
ODSTÍNY

17ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ OD 11. 4.BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Cihla broušená 
HELUZ 
Family 44
tepelněizolační, pro obvodové zdivo pasivních 
budov a budov s téměř nulovou spotřebou 
energie, 440×247×249 mm, 10 MPa, 40 dB, 
0,19 W.m-2.K-1, 17,6 kg, 72 ks / pal., cena platí 
při odběru ucelených palet 

1 000 Kč = 1 bod

 69S38

-27 % 245,-

ks

178,
 -

148, - bez DPH

Cihla broušená 
HELUZ Family
tepelněizolační, pro obvodové zdivo pasivních budov 
a budov s téměř nulovou spotřebou energie, 
pevnost 10 MPa, cena platí při odběru ucelených palet 
rozměry, pevnost, neprůz., souč. pr. tepla, hmotnost, 
počet na paletě položka MJ s DPH

250×247×249 mm, 10 MPa, 37 dB, 
0,35 W.m-2.K-1, 10,1 kg / ks, 120 ks / pal.

36F83 ks 94,60

300×247×249 mm, 10 MPa, 39 dB, 
0,29 W.m-2.K-1, 12,4 kg / ks, 96 ks / pal.

44F58 ks 114, -

380×247×249 mm, 10 MPa, 40 dB, 
0,23 W.m-2.K-1, 15 kg / ks, 72 ks / pal.

29S58 ks 161, -

500×247×249 mm, 8 MPa, 43 dB, 
0,16 W.m-2.K-1, 19,7 kg / ks, 60 ks / pal.

36S56 ks 192, -

1 000 Kč = 1 bod

-27 % od 130,-

ks

od 94,60
od 78,20 bez DPH

Cihla broušená koncová 
HELUZ Family K
tepelněizolační, pro obvodové zdivo pasivních 
budov a budov s téměř nulovou spotřebou 
energie, cena platí při odběru ucelených palet 
rozměry, pevnost, hmotnost, počet na 
paletě položka MJ s DPH

380×247×249 mm, 10 MPa, 
15 kg / ks, 72 ks / pal.

59S32 ks 161, -

440×247×249 mm, 10 MPa, 
17,3 kg / ks, 72 ks / pal.

66S65 ks 178, -

500×249×247 mm, 10 MPa, 
19,7 kg / ks, 60 ks / pal.

95S29 ks 192, -

1 000 Kč = 1 bod

-27 % od 221,-

ks

od 161, -
od 133, - bez DPH

Cihla broušená koncová 1 / 2 
HELUZ Family K 1 / 2
tepelněizolační, pro obvodové zdivo pasivních 
budov a budov s téměř nulovou spotřebou 
energie, cena platí při odběru ucelených palet 
rozměry, pevnost, hmotnost, počet na 
paletě položka MJ s DPH

380×125×249 mm, 10 MPa, 
7,8 kg / ks, 120 ks / pal.

38S83 ks 80,40

440×125×249 mm, 10 MPa, 
9 kg / ks, 120 ks / pal.

39S93 ks 90,10

500×125×249 mm, 10 MPa, 
10,3 kg / ks, 100 ks / pal.

22S59 ks 96,30

1 000 Kč = 1 bod

-27 % od 111,-

ks

od 80,40
od 66,50 bez DPH

Zdravé a komfortní bydlení je důležité. Pokud chcete mít doma 
tepelnou pohodu po celý rok, v zimě vynakládat malé náklady na 
topení a v létě minimalizovat přehřívání interiéru, zvolte pro svou 
stavbu obvodové keramické zdivo HELUZ FAMILY v kombinaci 
s vhodným venkovním stíněním. Jednovrstvé zdivo HELUZ FAMILY 
nemusíte dodatečně zateplovat, neboť díky propracované geometrii 
minimalizuje prostup tepla a vodních par, a přitom si zachovává 
vysokou pevnost. Bez problému tak obstojí požadavkům na 
nízkoenergetický nebo pasivní dům.  
Použitím překladu HELUZ FAMILY 3in1 vyřešíte předpřípravu pro 
montáž stínicí techniky, kterou můžete provést dodatečně. Celou 
stavbu si také můžete zjednodušit použitím malty HELUZ SIDI.

HELUZ FAMILY, IDEÁLNÍ VOLBA 
PRO ENERGETICKY ÚSPORNÝ DŮM

TIP ODBORNÍKA 
Petr Šebek

produkt manažer pro keramické zdivo

ZDIVO HELUZ FAMILY K DODÁNÍ DO 10 PRACOVNÍCH DNÍ OD OBJEDNÁNÍ. PLATÍ PRO RODINNÉ DOMY DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
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OBVODOVÉ 
ZDIVO
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Cihla broušená 
rohová / doplňková 
HELUZ Family R / N
tepelněizolační, pro obvodové 
zdivo pasivních budov a budov 
s téměř nulovou spotřebou 
energie, cena platí při odběru 
ucelených palet 

1 000 Kč = 1 bod

-27 % od 115,-

ks

od 83,90
od 69,40 bez DPH

Překlad nosný 
HELUZ Family 3in1
keramobetonový s izolací, kterou lze 
vyndat dle zamýšleného typu stínicí 
techniky, šířka 440 mm, výška 245 mm 

1 000 Kč = 1 bod

-27 % od 11 595,-

ks

od 8 464, -
od 6 995, - bez DPH

Komínová sestava 
Schiedel Absolut
kompletní sestava komínu Schiedel 
Absolut, ø průduchu 140 mm, napojení 
kouřovodu 90°, ukončení komína krycí 
deskou pro zateplení s přesahem 8 cm 
výška komína položka MJ s DPH

6 m C5744 ks 35 527, -

7 m S9HS3 ks 38 717, -

8 m C7KN2 ks 42 081, -

9 m GYWR1 ks 45 267, -

-27 % od 48 667,-

ks

od 35 527, -
od 29 361, - bez DPH

Komínová sestava 
Schiedel UNI Advanced
kompletní sestava komínu Schiedel UNI 
Advanced, ø průduchu 160 mm, napojení 
kouřovodu 90°, ukončení komína krycí 
deskou pro zateplení s přesahem 8 cm 
výška komína položka MJ s DPH

6 m 6VHWF ks 25 179, -

7 m 63G34 ks 27 860, -

8 m 5MV18 ks 30 206, -

9 m JNCB0 ks 32 600, -

-27 % od 34 492,-

ks

od 25 179, -
od 20 809, - bez DPH

Písek zásypový DEK
zásypový křemičitý materiál pro kladení 
a spárování zámkové dlažby, pro uložení 
a zásyp různých druhů potrubí či rozvodných sítí 
typ / frakce, balení položka MJ s DPH

hrubý / 0 – 1 mm, 25 kg HHW6D bal. 71,20

jemný / 0 – 0,5 mm, 25 kg VS0ZD bal. 74,60

1 500 Kč = 1 bod

-30 % od 102,-

bal.

od 71,20
od 58,80 bez DPH

Dlažba betonová zámková
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, zámková, povrch standard, barva 
přírodní, spotřeba 50 ks / m² 
rozměry položka MJ s DPH

200×100×40 mm 54A53 m² 254, -

200×100×60 mm 38U32 m² 288, -

200×100×80 mm 53A33 m² 357, -

3 000 Kč = 1 bod

-22 % od 326,-

m²

od 254, -
od 210, - bez DPH

Obrubník zahradní
mrazuvzdorný, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaný, dvouvrstvý, ukončení 
pero+drážka, barva přírodní 
typ, rozměry položka MJ s DPH

I, 500×50×200 mm 54Z89 ks 42,60

II, 1 000×50×200 mm 46Z34 ks 63,90

3 000 Kč = 1 bod

-20 % od 53,30

ks

od 42,60
od 35,20 bez DPH

délka, hmotnost položka MJ s DPH

1 250 mm, 146,9 kg / ks 38D4U ks 8 464, -

1 500 mm, 176,3 kg / ks 91F8V ks 10 065, -

1 750 mm, 205,6 kg / ks 2F2DT ks 11 607, -

2 000 mm, 235 kg / ks WDL4T ks 13 239, -

2 250 mm, 264,4 kg / ks 4AYXJ ks 14 906, -

2 500 mm, 293,8 kg / ks 7SXJR ks 16 577, -

2 750 mm, 293,8 kg / ks W29XU ks 18 209, -

3 000 mm, 352,5 kg / ks T3T3W ks 19 876, -

3 250 mm, 381,9 kg / ks RKU5Y ks 21 543, -

3 500 mm, 409,5 kg / ks NG572 ks 23 847, -

3 750 mm, 440,6 kg / ks Z9DW8 ks 25 553, -

4 000 mm, 470 kg / ks THB1K ks 27 280, -

DOPRAVA DO PRODEJNY STAVEBNIN DEK 1 200 Kč BEZ DPH / ks 
NEBO DOPRAVA NA STAVBU 1 600 Kč BEZ DPH / ks.

rozměry, pevnost, hmotnost, 
počet na paletě položka MJ s DPH

300×182×249 mm, 10 MPa, 
9 kg / ks, 128 ks / pal.

42F32 ks 83,90

247×380×166 mm, 10 MPa, 
10,4 kg, 96 ks / pal.

LHYT7 ks 124, -

440×187×249 mm, 10 MPa, 
13,7 kg / ks, 84 ks / pal.

56S84 ks 135, -

247×440×166 mm, 10 MPa, 
11,9 kg, 96 ks / pal.

20C7G ks 140, -

247×500×166 mm, 10 MPa, 
13,3 kg, 80 ks / pal.

8ZWH6 ks 155, -
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Drát vázací poplastovaný 
Zn + PVC
poplastovaný vázací drát, 
ø drátu 1,4 mm, barva zelená, 
50 m / bal. 

 YWVB1

-15 % 89,00

ks

75,60
62,50 bez DPH

Drát napínací poplastovaný 
Zn + PVC
poplastovaný napínací drát, 
ø drátu 3,4 mm, barva zelená, 
26 m / bal. 

 MAJ8D

-15 % 106,-

ks

89,70
74,20 bez DPH

Napínák poplastovaný 
Ideal Zn + PVC
poplastovaný napínák, barva zelená 

 F6D0Y

-15 % 19,20

ks

16,30
13,50 bez DPH

Vzpěra kulatá poplastovaná 
Ideal Zn + PVC
poplastovaná vzpěra pro plotový 
sloupek, součástí je spojovací 
materiál, ø 38 mm, barva zelená, 
délka 2 500 mm 

 8BLJH

-15 % 381,-

ks

323, -
267, - bez DPH

Pletivo čtyřhranné poplastované 
Ideal Zn + PVC ZAPLETENÉ
poplastované čtyřhranné pletivo 
s napínacím drátem, barva zelená, 
oka 55×55 mm, ø drátu 2,5 mm, délka 25 m 
výška položka MJ s DPH

1 600 mm KT2UA role 2 777, -

1 800 mm 8GHV1 role 3 124, -

-15 % od 3 267,-

role

od 2 777, -
od 2 295, - bez DPH

Sloupek kulatý poplastovaný 
Ideal Zn + PVC
poplastovaný sloupek pro ploty, 
součástí je příchytka a čepička, barva 
zelená, ø 48 mm 
délka položka MJ s DPH

2 100 mm RF2D6 ks 344, -

2 400 mm 7SHNK ks 383, -

-15 % od 405,-

ks

od 344, -
od 284, - bez DPH Branka jednokřídlá 

poplastovaná 
Ideal Zn + PVC
uzavřený rám z kulatých profilů, výplň 
z čtyřhranného pletiva, 2 sloupky 
včetně stavitelných kloubových 
závěsů, zámek s vložkou, barva 
zelená, šířka 1 085 mm 
výška položka MJ s DPH

1 550 mm 8TDNC ks 4 483, -

1 750 mm P3MMC ks 4 876, -

1 650 Kč = 1 bod

-15 % od 5 274,-

ks

od 4 483, -
od 3 705, - bez DPH

Dlažba betonová BEST ALTEZO
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, povrch standard, spotřeba 4,25 ks / m², 
rozměr 420×560×60 mm, vrstva = 0,94 m² 
barva položka MJ s DPH

přírodní RRDB3 vrstva 387, -

arabica 91YCR vrstva 568, -

brilant FKC2M vrstva 568, -

sand C43MH vrstva 568, -

3 000 Kč = 1 bod

-20 % od 515,-

m²

od 412, -
od 340, - bez DPH

Dlažba betonová BEST ALTEA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, vibrolisovaná, 
dvouvrstvá, povrch standard, 3 formáty kamenů, 
výška 60 mm, vrstva = 1,06 m² 
barva položka MJ s DPH

přírodní A1NV7 vrstva 416, -

arabica 23T53 vrstva 611, -

brilant U7XFF vrstva 611, -

sand V9KNG vrstva 611, -

3 000 Kč = 1 bod

-20 % od 491,-

m²

od 393, -
od 324, - bez DPH

Dlažba betonová DITON KOMBI
mrazuvzdorná betonová dvouvrstvá dlažba, povrch 
standard, 3 formáty kamenů, výška 60 mm 
barva položka MJ s DPH

marmo 33H69 m² 450, -

giralda S20XR m² 450, -

tropico 9YJRT m² 450, -

intenso WB50U m² 450, -

latte TTAP9 m² 450, -

3 000 Kč = 1 bod

-15 % 530,-

m²

450, -
372, - bez DPH

Žlab s pozinkovaným roštem 
ACO EuroSelf
pozinkovaný rošt, tělo 
z polymerbetonu, profil žlabu „V“, 
bezpečnostní drážka, šířka 118 mm, 
výška 100 mm 

1 250 Kč = 1 bod

-22 % od 581,-

ks

od 453, -
od 375, - bez DPH

Žlab s litinovým roštem 
ACO EuroSelf
litinový rošt, tělo z polymerbetonu, 
profil žlabu „V“, bezpečnostní 
drážka, šířka 118 mm, 
výška 100 mm 

1 250 Kč = 1 bod

-22 % od 1 138,-

ks

od 887, -
od 734, - bez DPH

typ, délka, hmotnost položka MJ s DPH

žlab, 0,5 m, 12,5 kg 248R4 ks 887, -

žlab, 1 m, 11,8 kg 459P8 ks 1 500, -

žlab s odtokem DN 100, 
1 m, 6 kg

263H8 ks 1 670, -

vpust, 0,5 m, 13 kg 383R3 ks 2 614, -

typ, délka, hmotnost položka MJ s DPH

žlab, 0,5 m, 4,2 kg 338K3 ks 453, -

žlab, 1 m, 8,2 kg 294K3 ks 641, -

žlab s odtokem DN 100, 
1 m, 8,3 kg

468B4 ks 868, -

vpust, 0,5 m, 11,3 kg 328A8 ks 1 840, -
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Pokud při zapojování elektroinstalace často dohledáváte přiřazení kabelů 
k jednotlivým vývodům a instalačním krabicím, jistě oceníte možnosti označení, které 
vám nabízíme.  
Nejjednodušším prostředkem jsou popisovače. Při zkracování kabelu však popis často 
odstřihnete a jste na tom stejně jako předtím. Lepší variantou jsou popisovací bužírky 
jasně svítivé žluté barvy s rovnou plochou k popsání, které se dají posunout na tu část 
kabelu, která zůstává zachována.  
Vrcholným řešením je elektronický popisovač DYMO LM160. Tiskne popisek na 
samolepicí pásku z kazety vložené do přístroje. Páskou označíte právě to, co 
potřebujete: kabel, svorky v rozváděči, zásobníky drobných součástek. Písmena 
a značky jsou vždy čitelné, tištěný text si můžete naprogramovat a tisknout opakovaně. 

NEZTRÁCEJTE ČAS HLEDÁNÍM KABELŮ

TIP ODBORNÍKA 
Miroslav Peisar

technik divize elektromateriálKabel CYKY
pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních 
prostorech, UV odolný, odolný šíření 
plamene, třída reakce na oheň Eca, PVC 
izolace, pevné kruhové měděné vodiče typu 
RE, k dostání v balení 50 m / 100 m / 500 m 
cívka / Qaddy box / metráž 
provedení položka MJ s DPH

CYKY-J 3× 1,5 mm² 495H4 m 18,70

CYKY-O 3× 1,5 mm² 383P8 m 18,70

CYKY-J 3× 2,5 mm² 229S8 m 30,70

CYKY-J 5× 1,5 mm² 355P4 m 30,90

CYKY-J 5× 2,5 mm² 334S4 m 50,30

100 m KABELU = 5 kg 
SÁDRA STAVEBNÍ 
DEK

DÁREK

2 000 Kč = 1 bod

-19 % od 23,30

m

od 18,
70

od 15,40 bez DPH

Kabel CYKY-J
pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních 
prostorách, UV odolný, odolný šíření plamene, 
třída reakce na oheň Eca, PVC izolace, pevné 
kruhové měděné vodiče typu RE 
počet×průřez vodičů položka MJ s DPH

5× 4 mm² 289N2 m 84,10

5× 6 mm² 439A2 m 123, -

5× 10 mm² 345S9 m 195, -

5× 16 mm² 458R4 m 316, -

4× 10 mm² 335A3 m 155, -

4× 16 mm² 354H3 m 257, -

2 000 Kč = 1 bod
-18 % od 103,-

m

od 84,10
od 69,50 bez DPH

Kabel CYKYLo
plochý instalační kabel pro pevné uložení ve 
vnitřních prostorách, UV odolný, odolný šíření 
plamene, třída reakce na oheň Eca, PVC izolace, 
pevné kruhové měděné vodiče typu RE, 100 m / bal. 
provedení položka za m bez DPH MJ s DPH

CYKYLo-O 3× 1,5 mm² 328S9 14,80 bal. 1 790, -

CYKYLo-J 3× 1,5 mm² 386A9 15,90 bal. 1 921, -

CYKYLo-J 3× 2,5 mm² 436N8 24,50 bal. 2 954, -

2 000 Kč = 1 bod
-20 % od 22,40

m

od 17,90
od 14,80 bez DPH

Sádra stavební DEK
šedá prášková hmota, pro 
zednické, instalatérské, 
štukatérské, elektrikářské 
práce a drobné opravy stěn 
balení položka MJ s DPH

1 kg 48T49 bal. 24,60

5 kg 33T94 bal. 98,10

30 kg 89T99 bal. 422, -

-18 % od 30,30

bal.

od 24,60
od 20,30 bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

ELEKTROMATERIÁL

Špachtle polotuhá 
prep 60 mm
80,80

Naběračka 
ocelová s ručkou
134, -
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Kabel sdělovací SYKFY
pro pevné vnitřní rozvody ve sdělovací technice (také 
použitelné pro ADSL2+ a VDSL2), Al stínění s Cu 
drátem, PVC izolace (šedá nebo bílá), třída reakce na 
oheň Fca, pevná kruhová měděná jádra, 100 m / bal. 
počet × průřez vodičů položka za m bez DPH MJ s DPH

2×2× 0,5 mm² 535K2 5,80 bal. 695, -

3×2× 0,5 mm² 63U53 7,40 bal. 886, -

4×2× 0,5 mm² 85U26 9,50 bal. 1 149, -

5×2× 0,5 mm² 446S4 10,90 bal. 1 309, -

10×2× 0,5 mm² 62U43 20,00 bal. 2 413, -

-14 % od 8,20

m

od 7,00
od 5,80 bez DPH

Kabel sdělovací J-Y(St)Y
pro pevné vnitřní rozvody ve 
sdělovací technice, AL / PE stínění 
s drátem, PVC izolace (červená), třída 
reakce na oheň Eca, měděná jádra, 
100 m / bal. 
počet × průřez vodičů položka za m bez DPH MJ s DPH

1×2× 0,8 mm² 43U82 6,40 bal. 768, -

2×2× 0,8 mm² 55U64 10,60 bal. 1 275, -

4×2× 0,8 mm² 25U44 19,70 bal. 2 375, -

-14 % od 9,10

m

od 7,70
od 6,40 bez DPH

Kabel ovládací JYTY-O
pro měřicí, řídicí a automatizační systémy, určen 
pro pevné uložení, stíněný laminovanou Al fólií, 
třída reakce na oheň Fca, pevná kruhová měděná 
jádra, 100 m / bal. 
počet × průřez vodičů položka za m bez DPH MJ s DPH

2× 1 mm² 28U55 9,10 bal. 1 092, -

4× 1 mm² 53U25 14,90 bal. 1 799, -

7× 1 mm² 26U98 25,50 bal. 3 082, -

-14 % od 12,90

m

od 11,00
od 9,10 bez DPH

Trubka ohebná PVC 
Kopos Monoflex 320 N
s nízkou mechanickou 
odolností 320 N / 50 mm, brání šíření plamene 
vnější ø, délka položka MJ s DPH

16 mm, 10 m 243N4 bal. 44,10

16 mm, 50 m 259H8 bal. 199, -

20 mm, 10 m 349A9 bal. 57,90

20 mm, 50 m 236H9 bal. 243, -

25 mm, 10 m 323R2 bal. 95,90

25 mm, 50 m 236K9 bal. 360, -

32 mm, 10 m 492R8 bal. 160, -

32 mm, 50 m 348B3 bal. 559, -

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 55,20

bal.

od 44,10
od 36,50 bez DPH

Krabice SEZ
jednonásobná 
provedení, balení položka za ks bez DPH MJ s DPH

podomítková, 140 ks SXB1N 3,60 bal. 599, -

podomítková, samozhášivá, 
bezhalogenová, 140 ks

LT6SD 4,20 bal. 701, -

do sádrokartonu, 90 ks LF999 17,40 bal. 1 888, -

-20 % od 5,40

ks

od 4,
30

od 3,60 bez DPH

Krabice pod omítku Kopos
materiál PVC, pro jeden přístroj 
typ položka MJ s DPH

KP 68 přístrojová 458A2 ks 8,00

KP 68 / 2 přístrojová 
mělká

292K3 ks 8,10

KU 68-1901 
kombinovaná

225K8 ks 8,80

KP 68 / D KA přístrojová 
vzduchotěsná

T3MVX ks 12,80

KPR 68 KA přístrojová 
hluboká

438S9 ks 28,90

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 10,10

ks

od 8,00
od 6,70 bez DPH

Krabice do sádrokartonu Kopos
materiál PVC, vzduchotěsná 
typ, počet míst položka MJ s DPH

KUL 68-45 / LD NA 
kombinovaná, 1

366R9 ks 27,80

KPL 64-45 / LD_NA 
přístrojová, 1

99H55 ks 31,60

KPL 64-50 / 2LD NA 
přístrojová, 2

324N2 ks 63,20

KPL 64-50 / 3LD NA 
přístrojová, 3

398R8 ks 91,30

KPL 64-50 / 4LD_NA 
přístrojová, 4

62H46 ks 118, -

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 34,80

ks

od 27,80
od 23,00 bez DPH

Kabel koaxiální CB
vnitřní rozvody, impedance 75 Ω, třída 
reakce na oheň Eca, materiál PVC, 
barva bílá 
typ, použití položka MJ s DPH

CB100F, vnitřní rozvody 
TV, SAT

326B8 m 11,10

CB113, vnitřní rozvody TV, 
SAT a CCTV

266B3 m 11,90

-29 % od 15,80

m

od 11,
10

od 9,10 bez DPH

Ve vybraných prodejnách k dostání i v metráži.

Prodej pouze po 
celých baleních.

Kabel datový Solarix
pro instalaci vnitřních nebo venkovních 
datových rozvodů 
specifikace položka MJ s DPH

UTP CAT5E PVC 628P2 m 8,10

UTP CAT5E PE venkovní 383V4 m 10,30

FTP CAT5E PVC 695P4 m 10,40

UTP CAT6 PVC 326N3 m 11,20

1 000 Kč = 1 bod

-28 % od 11,30

m

od 8,
10

od 6,70 bez DPH

KE KAŽDÉMU 
BALENÍ MISKA 
NA SÁDRU

DÁREK

1 000 Kč = 1 bod
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Krabice přístrojová 
protihluková KAISER
do dutých příček, barva modrá, 
protihluková, prostupy z pružného 
materiálu – zabraňuje proudění 
vzduchu, hloubka 49 mm, 
ø vrtaného otvoru 68 mm 

 T2K1S

-20 % 260,-

ks

208, -
172, - bez DPH

Krabice přístrojová 
protipožární KAISER 
HWD 68
do dutých příček, barva 
červená, hloubka 49 mm, 
ø vrtaného otvoru 68 mm 

 SV53B

-20 % 389,-

ks

311, -
257, - bez DPH

Krabice elektroinstalační 
do zateplení Kopos KEZ
pro montáž přístrojů (zásuvky, 
vypínače), materiál polypropylen, 
tepelná izolace součástí balení 
typ, tloušťka zateplení položka MJ s DPH

KEZ KB, 50 – 200 mm 259N2 ks 404, -

KEZ-3, 50 – 200 mm 423S4 ks 484, -

KEZ 300, 50 – 300 mm 243K8 ks 470, -

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 505,-

ks

od 404, -
od 334, - bez DPH

Deska montážní do zateplení 
Kopos MDZ
k instalaci venkovních světel, 
pohybových čidel, zásuvek, zatížení 
na desce až 4 kg, samozhášivá, 
tepelná izolace součástí balení 
typ, montážní plocha položka MJ s DPH

MDZ KB, 120×120 mm 396B3 ks 404, -

MDZ XL, 240×240 mm 233B8 ks 505, -

MDZ 300_KB, 
120×120 mm

462B8 ks 470, -

MDZ XL 300, 
240×240 mm

523K9 ks 572, -

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 505,-

ks

od 404, -
od 334, - bez DPH

Krabice elektroinstalační do 
zateplení Kopos KUZ
pro instalaci přístrojů v zateplených 
fasádách budov, nastavitelná hloubka 
krabice, samozhášivá 
typ položka MJ s DPH

KUZ–V 452P3 ks 396, -

KUZ–VI 526R9 ks 514, -

KUZ–VO_KB 446K4 ks 454, -

KUZ–VOI 236R3 ks 634, -

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 497,-

ks

od 396, -
od 328, - bez DPH

Rozvodnice Hager Volta VU
pro zapuštěnou montáž, oceloplechová 
dvířka, třída ochrany II, krytí IP 30, barva 
bílá, šířka 348 mm, hloubka 94,5 mm 
počet řad, modulů, výška položka MJ s DPH

1, 12+2, 356 mm 254N3 ks 732, -

2, 24+4, 505 mm 283N8 ks 850, -

3, 36+6, 630 mm 234R3 ks 1 120, -

4, 48+8, 740 mm 428V9 ks 1 351, -

5, 60+10, 880 mm 429N2 ks 2 252, -

500 Kč = 1 bod

-9 % od 809,-

ks

od 732, -
od 605, - bez DPH

Kabel prodlužovací gumový na 
bubnu 50 m 3× 1,5 mm² IP 44
zásuvky 4× 230 V, kabel H05RR–F 3G 1,5 mm², 
napětí 230 V, max. zátěž navinutý 4,8 A / 1 100 W, 
rozvinutý 16 A / 3 680 W, krytí IP 44, tepelná pojistka, barva 
černá, délka 50 m 

 462S3

-25 % 3 257,-

ks

2 413,
 -

1 994, - bez DPH
Kabel prodlužovací PVC spojka
max. zátěž 3 680 W, vodič 
H05VV–F 3G 1,5 mm², jmenovitý proud 16 A, 
napětí 250 V, barva oranžová 
délka položka MJ s DPH

20 m 369S8 ks 768, -

30 m 235S8 ks 1 075, -

-29 % od 1 093,-

ks

od 768, -
od 635, - bez DPH

Kabel prodlužovací gumový na 
bubnu 25 m 3× 1,5 mm² IP 44
zásuvky 4× 230 V, kabel H05RR–F 3G 1,5 mm², 
napětí 230 V, max. zátěž navinutý 4,8 A / 1 100 W, 
rozvinutý 16 A / 3 680 W, krytí IP 44, tepelná 
pojistka, barva černá, délka 25 m 

 328V3

-25 % 1 814,-

ks

1 345, -
1 112, - bez DPH

Zkoušečka napětí 
VT-320
indikace velikosti AC a DC napětí 
od 12 do 690 V, určování fázového 
vodiče, zjišťování pořadí fází, měření 
spojitosti obvodu, akustická i LED 
signalizace, krytí IP 54 

 3VTBB

-29 % 892,-

ks

625,
 -

517, - bez DPH

Popisovač elektronický 
Dymo LM160
6 velikostí písma, 1 font, 8 stylů 
písma, napájení 6× AAA baterie, 
váha 350 g 

 422V2

-32 % 2 131,-

ks

1 449, -
1 198, - bez DPH

800 Kč = 1 bod

800 Kč = 1 bod

Průchodka protipožární KAISER
do dutých stěn 
provedení položka MJ s DPH

pro kabel 5 – 15 mm 2W94W ks 76,00

pro trubku M16-M25 mm 9N51P ks 104, -

pro kabel 74 mm S57NA ks 611, -

-20 % od 95,00

ks

od 76,00
od 62,80 bez DPH

800 Kč = 1 bod

KE KAŽDÉMU 
BUBNU 
POWERBANKA

DÁREK

1 000 Kč = 1 bod

1 000 Kč = 1 bod

1 000 Kč = 1 bod
1 000 Kč = 1 bod

23ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ OD 11. 4.BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Nádrž na dešťovou vodu 
Smart 5 000
samonosná jímka o objemu 5 000 litrů, včetně 
plastového poklopu, šířka 2 100 mm, 
délka 2 040 mm, výška 2 380 mm 

1 ks = 20 bodů

 943WG

-35 % 35 717,-

ks

23 000,
 -

19 007, - bez DPH

Nádrž na dešťovou vodu Smart
samonosná jímka včetně plastového 
poklopu, do nádrže lze osadit 
prostupy DN 100, 
125 nebo 150 s gumovým těsněním 
objem položka MJ s DPH

3 600 l BHDZ2 ks 20 305, -

6 000 l 4B66P ks 28 341, -

-28 % od 28 201,-

ks

od 20 305, -
od 16 781, - bez DPH

Nádrž na dešťovou vodu 
Spartakus 4 000
samonosná plochá jímka 
o objemu 4 000 litrů včetně 
plastového poklopu, určena do 
míst, kde není možné provádět 
výkopové práce do větších 
hloubek, 
rozměry 1 920×2 220×960 mm, 
výška včetně komínku 1 250 mm 

1 ks = 20 bodů

 651TP

-35 % 39 085,-

ks

25 300, -
20 909, - bez DPH

Zahrady se po dlouhé zimě opět probouzejí 
k životu, a tak už možná přemýšlíte nad 
tím, čím budete zalévat své oblíbené 
květiny a zeleninu. Využijte naši akční 
nabídku a pořiďte si velkou plastovou nádrž 
na dešťovou vodu, díky níž budete mít 
dostatek užitkové vody po celý rok. Naše 
nádrže Smart a Spartakus jsou vyrobeny 
z černého nebo bílého polyetylenového 
granulátu a jsou k dispozici v různých 
tvarech a velikostech tak, abyste je snadno 
mohli zakopat pod zem. Vybranou nádrž 
vám zdarma dovezeme na vaši stavbu či 
pozemek.

ŠETŘETE NÁKLADY ZA VODU, POŘIĎTE SI 
NA ZAHRADU NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU

TIP ODBORNÍKA 
Oldřich Pavlík

produkt manažer pro systémy rozvodůNÁDRŽE NA 
DEŠŤOVOU VODU

Pistole zalévací 7 funkcí 
Bradas Lime Line Soft
132, -

Hrábě kovové 
s násadou 
265, -

Hadice ENPRO 
Silverstar 1/2" 25 m 
792, -

Rýč hranatý 
s násadou 
Festa Steel
483, -

24
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 5. 4. do 1. 5. 2022, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.

https://www.dek.cz/produkty/detail/6001138503#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/6001138502#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben
https://www.dek.cz/produkty/detail/6001138850#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2022&utm_campaign=MKT-015588&utm_term=duben


Vanička sprchová 
Wecco QUADRANT-M
materiál litý mramor, barva bílá, 
poloměr 550 mm, balení bez sifonu 
a bez nožiček 
rozměry položka MJ s DPH

800×800×30 mm 5LZ55 ks 2 940, -

900×900×30 mm T9WWR ks 3 029, -

-53 % od 6 256,-

ks

od 2 940, -
od 2 430, - bez DPH

Vanička sprchová 
Wecco SQUARE-M
materiál litý mramor, barva bílá, balení 
bez sifonu a bez nožiček 
rozměry položka MJ s DPH

800×800×30 mm P46LR ks 3 029, -

900×900×30 mm 8HNC9 ks 3 083, -

-53 % od 6 446,-

ks

od 3 029, -
od 2 504, - bez DPH

Kout sprchový Wecco SHINY
čtvrtkruh s dvoudílnými posuvnými 
dveřmi, 6mm bezpečnostní sklo, 
provedení rámu leštěný hliník, výplň 
čiré sklo, poloměr 550 mm 
šířka položka MJ s DPH

800 mm WB1LR ks 5 223, -

900 mm 1S08T ks 5 343, -

-53 % od 11 112,-

ks

od 5 223, -
od 4 317, - bez DPH

Kout sprchový Wecco SHINY
rohový vstup s dvoudílnými 
posuvnými dveřmi, 6mm 
bezpečnostní sklo, provedení rámu 
leštěný hliník, výplň čiré sklo 
šířka položka MJ s DPH

800 mm 684ZH ks 5 223, -

900 mm 4LYTV ks 5 343, -

-53 % od 11 112,-

ks

od 5 223, -
od 4 317, - bez DPH

Žlab sprchový plastový + rošt 
nerezový Wecco
s okrajem pro perforovaný rošt, 
materiál polypropylen, vodorovný 
odtok, velikost připojení DN 40, 
stavební výška 66 – 85 mm 

-53 % od 3 785,-

ks

od 1 779, -
od 1 471, - bez DPH

Žlab sprchový nerezový Wecco
s okrajem pro perforovaný i plný rošt 
s možností vložení dlažby, materiál nerezová 
ocel, vodorovný odtok, velikost připojení 
DN 40, stavební výška 70 – 110 mm 
délka položka MJ s DPH

650 mm 9UZ6Y ks 2 538, -

750 mm DLF6H ks 3 037, -

850 mm 088A2 ks 3 357, -

950 mm XB933 ks 3 716, -

-53 % od 5 400,-

ks

od 2 538, -
od 2 098, - bez DPH

Čerpadlo ponorné kalové Wilo TMW
provedení z kompozitního plastu, 
průchodnost 10 mm, s plovákem, pro 
čerpání mírně znečištěné vody bez 
splaškových vod, napětí 230 V 
typ, Qmax, Hmax, délka kabelu položka MJ s DPH

TMW 32 / 8, 10 m³ / h, 
8 m, 4 m

23A35 ks 3 566, -

TMW 32 / 11, 14 m³ / h, 
11 m, 4 m

43E52 ks 4 167, -

800 Kč = 1 bod

-21 % od 4 514,-

ks

od 3 566, -
od 2 947, - bez DPH

Vodárna domácí samonasávací 
Noria AC
elektronické nastavení tlaku 
a ochrana motoru, membránová 
expanzní nádoba, Qmax 3 m³ / h, 
Hmax 46 m, napětí 230 V 
typ, objem expanzomatu položka MJ s DPH

AC 24, 24 l 01V9S ks 7 630, -

AC 58, 58 l XYJ30 ks 9 228, -

-20 % od 9 537,-

ks

od 7 630, -
od 6 306, - bez DPH

Vodárna domácí plně integrovaná 
Grundfos Scala1 3-45
zajišťuje konstantní tlak na všech 
odběrných místech, obsahuje čerpadlo, 
tlakovou řídicí jednotkou, tlakovou 
nádrž, zpětný ventil, Qmax 5,2 m² / h, 
Hmax 42 m 

1 ks = 10 bodů

 83C53

-53 % 17 679,-

ks

8 309, -
6 867, - bez DPH

Sada ponorného čerpadla 
Noria Compact M-3 SKM-100-V
set obsahuje ponorné čerpadlo 
SKM-100-V, ovládací jednotku 
s manometrem (IP 65) 
a membránovou expanzní nádobu 
(3 l), Qmax 1,44 m³ / h, Hmax 48 m, 
napětí 230 V 

 9KYMS

-20 % 10 836,-

ks

8 669, -
7 164, - bez DPH

SPRCHY A SPRCHOVÉ KOUTY

PODLAHOVÉ ŽLABY A ROŠTY

HOSPODAŘENÍ S VODOU

LINIE

RASTR

VLNA

LINIE

DLAŽBA PLNÝ

RASTR VLNA

oboustranný

1 000 Kč = 2 body
1 000 Kč = 2 body1 000 Kč = 2 body1 000 Kč = 2 body

1 000 Kč = 2 body

1 000 Kč = 2 body

1 000 Kč = 2 body

1 000 Kč = 1 bod

rošt, délka položka MJ s DPH

Linie, 650 mm RT3Y6 ks 1 779, -

Linie, 750 mm XCVF1 ks 1 859, -

Linie, 850 mm 6FM0X ks 1 946, -

Linie, 950 mm 53JPM ks 2 067, -

Rastr, 650 mm 871UK ks 1 779, -

Rastr, 750 mm 300UU ks 1 859, -

Rastr, 850 mm V9L7H ks 1 946, -

Rastr, 950 mm GKPZ4 ks 2 067, -

Vlna, 650 mm 64UNF ks 1 779, -

Vlna, 750 mm U02K6 ks 1 859, -

Vlna, 850 mm 4D9JS ks 1 946, -

Vlna, 950 mm DA65R ks 2 067, -

rošt, délka položka MJ s DPH

Linie, 650 mm 3YMZ8 ks 763, -

Linie, 750 mm FASA5 ks 808, -

Linie, 850 mm W8BR1 ks 855, -

Linie, 950 mm XGA7T ks 900, -

Rastr, 650 mm F7GNK ks 763, -

Rastr, 750 mm N7SG1 ks 808, -

Rastr, 850 mm UXT3Y ks 855, -

Rastr, 950 mm WY9FW ks 900, -

Vlna, 650 mm 562DK ks 763, -

Vlna, 750 mm 40ZND ks 808, -

Vlna, 850 mm 47S2F ks 855, -

Vlna, 950 mm 3KW9F ks 900, -

Plný / Obklad, 650 mm YMRP9 ks 694, -

Plný / Obklad, 750 mm 66NA0 ks 739, -

Plný / Obklad, 850 mm 1RUT5 ks 786, -

Plný / Obklad, 950 mm TM7LV ks 832, -

Rošt nerezový Wecco
pro podlahové žlaby Wecco, materiál 
nerezová ocel 2 mm AISI 304 

1 000 Kč = 1 bod

-53 % 1 624,-

ks

763, -
631, - bez DPH
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Bruska úhlová 
Bosch 
GWS 2200-230
příkon 2 200 W, napětí 230 V, ø kotouče 230 mm, 
upínací systém M14, 6 500 otáček / min, 
110×140×475 mm, hmotnost 5,4 kg, pomalý 
rozběh, kryt, rukojeť, příruba 

 2ADAH

-42 % 4 349,-

ks

2 490,
 -

2 058, - bez DPH

Bruska excentrická 
Bosch GEX 125-1 AE
příkon 250 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 125 mm, upínací systém 
suchý zip, excentricita 2,5 mm, 
15 000 – 24 000 kmitů / min, 
22×150×227 mm, hmotnost 1,3 kg, 
brusný papír K80, mikrofiltrační box 

 528T6

-49 % 3 921,-

ks

1 974, -
1 632, - bez DPH

Pila kotoučová Bosch GKS 190
příkon 1 400 W, napětí 230 V, 
5 500 otáček / min, 
průměr kotouče 190 mm, upínací 
otvor 30 mm, hloubka řezu 70 mm, 
úkos 56 °, hmotnost 4,2 kg 

 528H3

-27 % 4 106,-

ks

2 990, -
2 471, - bez DPH

Bruska na sádrokarton 
Stanley FatMax SFMEE500S-QS
příkon 750 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 225 mm, upínací systém 
suchý zip, 270×260×740 mm, 
hmotnost 3,75 kg, teleskopická 
rukojeť, LED světlo, odsávání 
k vysavači, taška 

 BKZ1C

-20 % 6 003,-

ks

4 790, -
3 959, - bez DPH

BROUŠENÍ A ŘEZÁNÍ

NÁŘADÍ

Bruska úhlová 
Metabo WQ 1100-125
příkon 1 100 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 125 mm, upínací systém 
M14, 237×110×368 mm, 
hmotnost 2,2 kg, kryt, rukojeť 

 CZW4C

-31 % 3 044,-

ks

2 090, -
1 728, - bez DPH

Bruska úhlová 
Stanley FatMax FMEG220-QS
příkon 850 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 125 mm, upínací systém 
M14, 12 000 otáček / min, 
115×122×330 mm, hmotnost 1,8 kg  RR361

-28 % 1 653,-

ks

1 189, -
983, - bez DPH

Snadno ovladatelná profesionální 
bruska Bosch o příkonu 2 200 W vás 
překvapí svou lehkostí. Práce s ní 
je nejen velice příjemná, ale díky 
pozvolnému rozběhu a ochraně proti 
opětovnému spuštění i maximálně 
bezpečná. Robustní převodovka, 
odolný ochranný kryt, kuličková 
ložiska s dvojitým utěsněním 
a sofistikovanější uložení uhlíků, 
které mají lepší kontakt s motorem, 
zajišťují jeho delší životnost a nižší 
poruchovost. Součástí balení je 
přídavná rukojeť pro bezpečné držení 
a dvoukolíkový klíč pro snadnou 
výměnu kotouče.  
Bruska se hodí pro veškeré 
kotouče o průměru 230 mm, kterými 
můžete řezat a brousit v náročných 
podmínkách. Výběr kotouče je pro 
rychlý a přesný řez klíčový, proto ho 
rozhodně nepodceňujte a poraďte 
se o něm s vyškolenými pracovníky 
v našich prodejnách. Kompletní 
přehled kotoučů s jejich specifikacemi 
najdete i na našich stránkách. 

ÚHLOVÁ BRUSKA BOSCH 
GWS 2200 – LEHKÁ A PŘITOM 
VÝKONNÁ

TIP ODBORNÍKA 
Petr Liška

produkt manažer pro elektrické nářadí

Kotouč řezný DIA Bosch 
Standard for Concrete 
230×22,23×2,3×10 mm
881, -

Obrubník 
zahradní
63,90
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Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
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Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 18-V 50
2× akumulátor 2 Ah, napětí 18 V, 
kr. moment 28 / 50 Nm, upínací systém 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, ø vrtání 35 / 13 mm 
(dřevo / ocel), hmotnost 1,4 kg, 
nabíječka GAL 18V-20, kufr L-CASE 

 46K53

-31 % 5 797,-

ks

3 992, -
3 300, - bez DPH

Vrtačka s příklepem 
Bosch GSB 550
příkon 550 W, výkon 270 W, napětí 230 V, 
44 800 příklepů / min, upínací systém 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, ø vrtání 25 / 13 / 13 / 10 mm 
(dřevo / zdivo / beton / ocel), 66×253×262 mm, 
hmotnost 1,8 kg 

 L9W7W

-33 % 1 805,-

ks

1 199, -
991, - bez DPH

Kladivo kombinované 
Stanley FatMax FME1250K-QS
příkon 1 250 W, napětí 230 V, energie příklepu 3,5 J, 
4 100 příklepů / min, upínací systém SDS-plus, 
ø vrtání 40 / 22 / 13 mm (dřevo / beton / ocel), 130×310×420 mm, 
hmotnost 5,4 kg, 2× vrták, 2× sekáč, kufr 

 3MUMP

-28 % 5 003,-

ks

3 569, -
2 950, - bez DPH

Metr svinovací 
Stanley Tylon 1-30-697
třída přesnosti II, odolnější Tylon 
povlak, čísla na středu pásky, zámek, 
pryžové opláštění, spona na opasek, 
šířka 19 mm, délka 5 m 

 46A52

-22 % 230,-

ks

179, -
148, - bez DPH

Vodováha Horizont VVN 2
tloušťka Al profilu 1,5 mm, fluorescenční 
a UV odolná kapalina, odolná nárazu, 
otěruvzdorný povrch, počet libel 2, 
přesnost měření 0,5 mm / m (0,0285 °) 
délka položka MJ s DPH

1 000 mm 332H8 ks 479, -

1 200 mm 433V8 ks 551, -

1 500 mm 393K2 ks 649, -

1 800 mm 368N2 ks 742, -

2 000 mm 398R4 ks 819, -

-28 % od 668,-

ks

od 479, -
od 396, - bez DPH

Dálkoměr laserový 
Bosch GLM 40
napájení 2× 1,5 V LR03 (AAA), krytí 
IP 54, pracovní dosah 40 m, přesnost 
měření 1,5 mm, 41×105×24 mm, 
hmotnost 0,09 kg, 2× baterie AAA, 
pouzdro 

 95Z95

-46 % 3 714,-

ks

1 999, -
1 652, - bez DPH

Laser křížový Bosch GLL 3-80
3 červené paprsky, 
napájení 4× 1,5 V LR6 (AA), krytí IP 54, 
upínací systém závit 1 / 4ʺ a 5 / 8ʺ, 
pracovní dosah 30 m, 84×142×149 mm, 
hmotnost 0,82 kg, cílová deska, 
4× baterie AA, taška, kufr 

 532V4

-33 % 11 933,-

ks

7 890, -
6 521, - bez DPH

ŠROUBOVÁNÍ

VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

MĚŘENÍ

Šroubovák vrtací s příklepem 
AKU DeWALT DCD795D2
2× akumulátor 2 Ah, napětí 18 V, 
kr. moment 23 / 60 Nm, 
34 000 příklepů / min, upínací systém 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
ø vrtání 38 / 13 mm (dřevo / ocel), 
67×218×197 mm, hmotnost 1,7 kg, 
nabíječka, kufr 

 LZS7B

-32 % 6 994,-

ks

4 690, -
3 876, - bez DPH

Šroubovák vrtací AKU 
Hilti SF 2-A12
1× akumulátor 2,6 Ah, napětí 12 V, krouticí 
moment 21 / 34 Nm, upínací systém 
sklíčidlo 1 – 10 mm, ø vrtání 14 mm, 
68×177×160 mm, hmotnost 0,73 kg, 
nabíječka C4 / 12-50, kufr 

 BR2FP

-7 % 7 242,-

ks

6 706, -
5 542, - bez DPH

Šroubovák vrtací s příklepem 
AKU DeWALT DCD996P2
2× akumulátor 5 Ah, napětí 18 V, 
kr. moment 66 / 95 Nm, upínací systém 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, 
ø vrtání 55 / 13 mm (dřevo / ocel), 
70×208×213 mm, hmotnost 2,1 kg, 
nabíječka, kufr 

 229A6

-39 % 13 406,-

ks

8 150, -
6 736, - bez DPH

Kladivo vrtací 
Bosch GBH 2-26 DFR
příkon 800 W, napětí 230 V, energie příklepu 2,7 J, 
4 000 příklepů / min, upínací systém SDS-plus, 
ø vrtání 68 / 30 / 26 / 13 mm (zdivo / dřevo / beton / ocel), 
83×210×407 mm, hmotnost 2,9 kg, sklíčidlo, kufr 

 283B8

-29 % 5 750,-

ks

4 081, -
3 373, - bez DPH

Kladivo vrtací AKU 
Bosch GBH 180-LI
2× akumulátor 4 Ah, napětí 18 V, energie 
příklepu 2 J, 5 100 příklepů / min, upínací systém 
SDS-plus, ø vrtání 30 / 20 / 13 mm 
(dřevo / beton / ocel), 220×325 mm, hmotnost 3,2 kg 

 6Y23U

-30 % 10 153,-

ks

7 100, -
5 868, - bez DPH

Kladivo vrtací 
Bosch GBH 5-40 DCE
příkon 1 150 W, napětí 230 V, energie příklepu 8,8 J, 
1 500 – 3 050 příklepů / min, upínací systém SDS-max, 
ø vrtání 90 / 40 mm (zdivo / beton), 260×485 mm, 
hmotnost 6,8 kg, mazací tuk, kufr 

 223R9

-42 % 20 564,-

ks

11 790, -
9 744, - bez DPH

Kladivo sekací Bosch GSH 5 CE
příkon 1 150 W, napětí 230 V, energie 
příklepu 8,3 J, 2 900 příklepů / min, upínací 
systém SDS-max, 105×275×480 mm, 
hmotnost 6,2 kg, špičatý sekáč 400 mm, mazací 
tuk, kufr 

 BX08Z
-42 % 18 144,-

ks

10 346, -
8 551, - bez DPH

SADA 
BITŮ + AKUMULÁTOR

DÁREK
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Míchadlo s metlou 
Stanley FatMax FME190
příkon 1 600 W, krouticí moment 80 Nm, 
180 – 460 / 300 – 750 otáček / min, 
max. ø metly 140 mm, upínací systém M14, 
hmotnost 6,4 kg 

 226N2

-14 % 3 503,-

ks

2 990, -
2 471, - bez DPH

Kompresor 
Stanley DV2 400 / 10 / 50
pístový, olejový, výkon 2 200 W, sací 
výkon 356 l / min, proud 12 A, napětí 230 V, fáze 1, 
čerpadlo VDC, max. tlak 10 bar, objem nádrže 50 l, 
350×670×830 mm, hmotnost 45 kg 

 89N34

-22 % 15 699,-

ks

12 246, -
10 121, - bez DPH

Pila pokosová 
Evolution R210SMS+
pro řezy do oceli, hliníku i dřeva s hřebíky, příkon 1 500 W, 
napětí 230 V, 3 750 otáček / min, ø kotouče 210 mm, upínací 
otvor 25,4 mm, hloubka řezu 65 / 38 (90 / 45 °), 314×610×575 mm, 
hmotnost 11,2 kg, kotouč 230×25,4×1,7 mm 24 z. 

 295K6

-37 % 9 467,-

ks

5 935, -
4 905, - bez DPH

Pila stolní Bosch GTS 10 XC
příkon 2 100 W, napětí 230 V, 
ø kotouče 254 mm, upínací 
otvor 30 mm, hloubka řezu (90 °) 
79 mm, 635×343×768 mm, 
hmotnost 35 kg, dorazy, kotouč 
Optiline Wood, stůl GTA 560 

 91WAK

-30 % 24 982,-

ks

17 400, -
14 380, - bez DPH

Míchačka spádová BWA
výkon 1 100 W, 1,5 m³ směsi / h, 
pracovní objem 110 l, šnekové 
vyklápění bubnu, dvě míchací 
ramena, litinový věnec, 
1 450×670×1 400 – 1 900 mm, 120 kg 

1 ks = 13 bodů

 23U23

-16 % 26 830,-

ks

22 538, -
18 626, - bez DPH

Hřebíkovačka plynová 
KMR D34 / 90-G641E
pro střešní konstrukce, bednění, 
laťování, dřevostavby a suchou vnitřní 
výstavbu, kapacita 
zásobníku 60 hřebíků, typ hřebíku 
D34, ø hřebíků 2,8 – 3,1 mm, 
šířka 108 mm, výška 377 mm, 
délka 382 mm, hmotnost 3,6 kg 

 YCWF3

-14 % 13 922,-

ks

11 973, -
9 896, - bez DPH

Nůž odlamovací DEK FX-79
kovová vodicí lišta, posuvná aretace, 
poutko na zavěšení, materiál hliník, 
kovová rukojeť, šířka čepele 18 mm, 
1× čepel SK5 

 32N88

-30 % 62,40

ks

43,60
36,10 bez DPH

Nůž odlamovací 
Stanley FatMax 8-10-421
kovová vodicí lišta, posuvná aretace, 
materiál hliník, kovová rukojeť, šířka 
čepele 18 mm, délka 155 mm 

 226A4

-22 % 176,-

ks

137, -
113, - bez DPH

Struhadlo na polystyren DEK
na hrubé broušení polystyrenu 
(vyrovnávání a škrábání), materiál 
děrovaný zinkový plech, plastová 
rukojeť, barva černá, šířka 180 mm, 
délka 400 mm 

 282H2

-30 % 218,-

ks

152, -
126, - bez DPH

Lopata srdcová s násadou DEK
materiál ocel Komaxit, dřevěná 
násada, šířka 280 mm, 
délka 1 300 mm, hmotnost 1,8 kg 

 322V9

-28 % 334,-

ks

240, -
199, - bez DPH

Koště silniční s násadou 
ENPRO
PVC vlákna 1 mm, materiál dřevo, 
dřevěná násada, šířka 340 mm, 
tloušťka 70 mm, barva zelená 

 45U24

-28 % 398,-

ks

286, -
237, - bez DPH

Pás upínací ráčnový DEK 3 t 8 m
k bezpečnému zajištění břemen při 
přepravě nebo skladování, 
homologace TÜV / GS, 
nosnost 3 000 kg, šířka 35 mm, 
délka 8 m 

 55C35

-20 % 346,-

ks

276, -
229, - bez DPH

Pistole na PU pěnu 
DEK PK02 PROFI
pro vytlačování tmelů a lepidel 
z kartuší 150 až 310 ml, regulace 
množství pěny, vyměnitelná tryska 
s možností nasazení trubičky, materiál 
hliník, ocel, měď, plastová rukojeť 

 33A63

-26 % 544,-

ks

399, -
330, - bez DPH

Kolečko stavební bantamové 60 l
bantamové kolečko, bodově svařená 
korba, pevná osa, materiál ocel, 
nosnost 100 kg, objem 60 l, šířka 620 mm, 
výška 580 mm, délka 1 600 mm, 
tloušťka 0,8 mm, hmotnost 17,5 kg 

 393B8

-22 % 1 849,-

ks

1 439, -
1 190, - bez DPH

OSTATNÍ EL. NÁŘADÍ

HŘEBÍKOVAČKY

RUČNÍ NÁŘADÍ

Hřebíky KMR D34 BK
materiál ocel, typ hřebíku D34, 
papírový pásek, typ hlavy D, úhel 34 °, 
2 000 ks / bal., 2× plyn 
typ, průměr×délka položka MJ s DPH

konvexní, 2,9×65 mm G9XA5 bal. 1 220, -

hladké, 3,1×90 mm CL23G bal. 1 463, -

2× plyn 80 ml WCH0X bal. 801, -

-14 % od 1 419,-

bal.

od 1 220, -
od 1 008, - bez DPH
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Elektrody Castolin EutecTrode
na nelegované a nízkolegované oceli, 
tažnost 22 %, mez pevnosti 510 MPa, 
ø 2,5 mm, délka 350 mm, 
hmotnost 4,2 kg 
typ, mez kluzu položka MJ s DPH

bazické, 420 Mpa 625V8 bal. 488, -

rutilové, 380 MPa 625T8 bal. 500, -

1 000 Kč = 1 bod

-20 % od 610,-

bal.

od 488, -
od 404, - bez DPH

Kukla svářečská 
Castolin 95000 BD
samostmívací, solární napájení + Li 
baterie, DIN 3,5 a DIN 11, rychlost 
setmění 0,3 ms, 2 senzory, 
průzor 91×39 mm, hmotnost 0,44 kg 

 A5KXP

-20 % 1 198,-

ks

958, -
792, - bez DPH

Zařízení svařovací 
Castolin Arc 160
pro svařování MMA obalovou 
elektrodou, elektrody do 4 mm, 
EN 60974-1, napětí 230 V, rozsah 
svařování 10 – 160 A, šířka 140 mm, 
délka 320 mm, hmotnost 5,2 kg, 
svařovací a zemnicí kabel, kufr 

1 000 Kč = 1 bod

 625R9

-37 % 7 395,-

ks

4 659, -
3 850, - bez DPH

Žebřík hliníkový DEK 
s úpravou na pracovní plošinu
3 způsoby použití, ocelové klouby, zajišťovací 
popruhy / výztuhy, protiskluzové stupačky a patky, 
kolečka na přesun, materiál hliník, nosnost 150 kg, 
počet příček 6, hmotnost 11,3 kg 

 9UXGR

-20 % 3 376,-

ks

2 700, -
2 232, - bez DPH

Žebřík hliníkový DEK VHR
trojdílný, variantně vysouvací, 
materiál hliník, norma EN 131, 
nosnost 150 kg 
příčky, prac. výška položka MJ s DPH

8, 5,51 m 32K83 ks 3 552, -

9, 6,29 m 83L23 ks 3 858, -

10, 6,81 m 23L96 ks 4 073, -

12, 8,37 m 54L46 ks 7 071, -

14, 9,67 m 46L52 ks 8 327, -

15, 10,45 m 52L48 ks 9 031, -

-13 % od 4 083,-

ks

od 3 552, -
od 2 936, - bez DPH

Lešení pokojové 
Krause Corda Mini 3 m
protiskluzná podlážka, i na schody, 2 kolečka, 
materiál hliník, norma ČSN EN 131, šířka 0,68 m, 
výška 1,95 m, délka 1,56 m, výška podlážky 1 m, 
pracovní výška 3 m, nosnost 150 kg, hmotnost 18 kg 

1 000 Kč = 1 bod

 58H42

-16 % 6 184,-

ks

5 194, -
4 293, - bez DPH

Rukavice 
F&F Tern Light HS-01-004
manžeta gauntlet, s podšívkou, 
norma EN 388, třída 1111X, materiál 
hovězí štípaná kůže, bavlna, barva 
modrá / žlutá, velikost 10 
balení položka MJ s DPH

1 ks 452H9 pár 55,30

12 ks 83N35 bal. 600, -

-15 % 65,10

pár

55,30
45,70 bez DPH

Rukavice Cerva Palawan
dlaň a prsty máčené latexem, pletená 
manžeta, norma EN 388, třída 2131X, 
materiál nylon (Ny), barva žlutá / černá 
balení položka MJ s DPH

1 ks 362P4 pár 55,80

12 ks 364K4 bal. 613, -

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 9, 10, 11

-25 % 74,50

pár

55,80
46,20 bez DPH

Rukavice Cerva Nyroca Maxim
dlaň a prsty máčené nitrilem, pletená 
manžeta, dobrý úchop za mokra, 
norma EN 388, EN 407, třída 4131X, 
X1XXXX, materiál nylon, Spandex, 
barva šedá / černá 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 8, 9, 10, 11

 245N2

-15 % 133,-

pár

113, -
93,10 bez DPH

Rukavice Cerva Corax DEK
protiskluzové potisky na prstech, 
elastická manžeta na suchý zip, 
zesílená dlaň, materiál nylon, umělá 
kůže, barva černá / žlutá 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI 9, 10, 11

 64D83

-15 % 348,-

pár

295, -
244, - bez DPH

Obuv kotníková 
F&F Jena SC-03-003 S3 SRC
bezpečnostní obuv, kategorie S3, norma EN ISO 20345, 
materiál kůže (svršek), PES / mesh (podešev), 
dvouhustotní PU (podšívka), kovová tužinka, kovová 
stélka, barva černá, velikost 41 – 46 

 25E99

-15 % 663,-

pár

563, -
466, - bez DPH

Obuv kotníková 
Cerva BK Farmer O1
pracovní obuv, kategorie O1, norma EN 
ISO 20347, materiál broušená kůže (svršek), 
PES, mesh (podešev), guma (podšívka), barva 
béžová, velikost 41 – 46 

 9517Z

-20 % 1 475,-

ks

1 180, -
976, - bez DPH

Polobotky 
To Work For Urban S3 ESD SRC
bezpečnostní obuv, kategorie S3, norma EN 
ISO 20345, materiál mikrovlákno (svršek), PES / mesh 
(podešev), guma (podšívka), hliníková tužinka, 
nekovová stélka, barva černá / šedá, velikost 41 – 46 

 24F68

-25 % 2 810,-

pár

2 107, -
1 742, - bez DPH

SVAŘOVÁNÍ

Hořák pájecí 
Castolin CT27
pro tvrdé pájení, integrovaný redukční 
ventil, Start / Stop / Fix systém, různé velikosti 
a tvary plamene, US závit, doba hoření ± 2 h 
(v závislosti na plynu), teplota 
plamene 2 300 °C, hmotnost 400 g (hořák) 
typ položka MJ s DPH

hořák + náplň 624Z4 ks 1 683, -

náhradní náplň 625A4 ks 302, -

1 000 Kč = 1 bod

-30 % 2 405,-

ks

1 683, -
1 391, - bez DPH

1 PÁR BOT = 1 BAL. 
FILTRŮ DO OBUVI

DÁREK

1 PÁR BOT = 1 BAL. 
FILTRŮ DO OBUVI

DÁREK

1 PÁR BOT = 1 BAL. 
FILTRŮ DO OBUVI

DÁREK

29ŠTĚDRÁ DOVOLENÁ OD 11. 4.BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

PRÁCE VE VÝŠKÁCH

PRACOVNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY
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PŮJČOVNA na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

GARANCE 
• žádné starosti během výpůjčky stroje nebo nářadí

• při poškození platíme náklady na opravy my

• vrácení stroje bez zbytečného čekání

více informací na 
www.dek.cz/garance

VÝPŮJČKA BEZ STAROSTÍ

Termíny, shon, vícepráce... 
Běžná realita mnoha staveb. 
V takové situaci se stane, že 
se občas něco nepovede, 
nebo dokonce rozbije, jak nám 
v případě rozbitého okna na 
zapůjčeném rypadle ukazuje 
Kryštof Hádek. 
Bohužel do podobné situace 
se občas může dostat každý, 
ať už jako řemeslník, zástupce 
stavební firmy nebo víkendový 
kutil. Pro ty z vás, kteří chtějí 
mít klid i pro tyto svízelné 
situace, je zde novinka, kterou 
nabízí půjčovna Stavebnin DEK. 
Díky službě GARANCE 
můžete bez starostí pracovat 
s půjčenými stroji a nářadím. 
Protože v případě téměř 
jakéhokoli poškození během 
výpůjčky bereme náklady 
na opravu na sebe. A to bez 
záludných podmínek a smluv.  
Ptejte se po službě GARANCE 
před započetím své výpůjčky! 

NOVÁ SLUŽBA GARANCE PRO 
VÝPŮJČKU BEZ STAROSTÍ

TIP ODBORNÍKA 
Rudolf Kreidl

produkt manažer pro zemní techniku
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N NEDĚLE NEÚČTUJEMEBĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PŮJČOVNÁCH KRÁTKODOBÁ VÝPŮJČKA

Výtah stavební 
šikmý 20 m
pro přepravu materiálu na střechu 
nebo do podstřešních prostor, 
s možností prodloužení, zařízení je 
vždy nutné vrátit do půjčovny, ze 
které bylo zapůjčeno 

MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

den 697,- 599,- 61,-

N

 PSK0652

pronájem / den

od 599,
 -

od 495, - bez DPH

garance 61,- / den

Vrátky stavební
stavební vrátky s nosností 
od 200 do 325 kg určené k vynášení 
předmětů do výšek 
nosnost položka MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

200 kg PSK0610 den 272,- 217,- 16,-

300 kg PSK0611 den 326,- 261,- 19,-

325 kg PSK0612 den 436,- 381,- 25,-

pronájem/den

od 217, -
od 180, - bez DPH

garance od 16,- / den
Lešení fasádní 
sestava 100 m²
kompletní sestava fasádního 
lešení složená na dvou 
paletách, obsahuje rámy, 
podlahy, diagonály, zábradlí 
a kotvicí díly, jednoduchá 
doprava a postavení 

MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

den 872,- 708,- 49,-

 PSK0286

pronájem / den

od 708, -
od 585, - bez DPH

garance 49,- / den

Přívěsy
brzděné i nebrzděné přívěsy pro odvoz 
materiálu nebo strojů z naší půjčovny 
rozměry / nosnost / typ položka MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

1,1×2 m / 600 kg / nebrzděný PSK0460 den 251,- 196,- 61,-

1,5×3 m / 1 000 kg / brzděný PSK0456 den 414,- 349,- 61,-

1,5×3 m / 1 200 kg / brzděný PSK0456 den 414,- 349,- 61,-

1,5×2,5 m / 1 500 kg / brzděný PSK0458 den 544,- 435,- 61,-

2×4 m / 2 300 kg / brzděný PSK0459 den 732,- 619,- 61,-

pronájem/den

od 196, -
od 162, - bez DPH

garance 61,- / den

Hřebíkovač plynový na dřevo
pro střechařské aplikace, dřevostavby 
a dokončovací práce jako je nastřelování 
střešních latí, dřevěného opláštění, 
bednění a kompletace plotů, nastavení 
hloubky, osazuje hřeby o délce až 90 mm 

MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

den 414,- 349,- 25,-

N

 PSK0199

pronájem / den

od 349, -
od 288, - bez DPH

garance 25,- / den
Hřebíkovače
pro široký výčet stavebních aplikací, do betonu 
a oceli, ideální pro montáž příchytek, svorek 
a pásků pro elektrické a TZB rozvody, kovových 
konstrukcí mezi sebou a připevňování kovových 
SDK profilů do betonu 
typ / materiál položka MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

AKU / ocel, beton PSK0005 den 730,- 621,- 43,-

prachový / ocel, 
beton

PSK0204 den 774,- 665,- 43,-

prachový / ocel PSK0203 den 774,- 665,- 43,-

N

pronájem/den

od 621, -
od 513, - bez DPH

garance 43,- / den

Řezačka EPS ruční
ruční odporová řezačka 
polystyrenu tloušťky až 25 cm, 
použití řezačky je rozšírené 
o výřezy drážek, profilů, bosáží 
a řezání na pokos, snadná 
a rychlá výměna řezacích čepelí 

MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

den 207,- 174,- 12,-

N

 PSK0483

pronájem / den

od 174, -
od 144, - bez DPH

garance 12,- / den

Řezačky EPS závěsné
pro zpracování EPS, pro zavěšení na 
lešení nebo stolní práce 
typ položka MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

závěsná PSK0484 den 360,- 305,- 13,-

rohová PSK0482 den 588,- 490,- 31,-

N

pronájem/den

od 305, -
od 252, - bez DPH

garance od 13,- / den

Shozy na suť
kompletní sestavy shozů na suť 
včetně horní nebo patrové násypky, 
závěsných rámů na lešení nebo 
parapet a vrátků pro sestavení shozu 
typ položka MJ ≤ 10 dní > 10 dní garance

základní díl PSK0662 den 51,50 36,00 4,-

násypka 
horní

PSK0364 den 51,50 36,00 4,-

násypka 
patrová

PSK0365 den 51,50 36,00 4,-

parapetní 
svorky

PSK0516 den 51,50 36,00 4,-

pronájem/den

od 36,00
od 29,80 bez DPH

garance 4,- / den

Kladiva kombi / vrtací
pro vrtání do betonu a zdiva, lehké 
sekání, dokončovací práce 
v interiérech, elektroinstalační práce 
hmotnost / upínání položka MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

4 kg / SDS-
PLUS

PSK0241 den 316,- 251,- 13,-

4 kg / SDS-
PLUS AKU

PSK0006 den 371,- 283,- 13,-

6 kg / SDS-MAX PSK0242 den 371,- 283,- 13,-

9 kg / SDS-MAX PSK0243 den 393,- 338,- 19,-

N pronájem/den

od 251, -
od 207, - bez DPH

garance od 13,- / den

PLOCHÉ STŘECHY

KOTVENÍ

Přístroj svařovací ruční na mPVC
univerzální horkovzdušný přístroj pro 
svařování hydroizolačních fólií v detailech 
a pro malé projekty, vybaven 20 a 40mm 
tryskou a dalším příslušenstvím 

MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

den 327,- 251,- 19,-

N

 PSK0542

pronájem / den

od 251, -
od 207, - bez DPH

garance 19,- / den

Automaty svařovací
svařovací automaty na plastové 
hydroizolační fólie, pro malé, střední 
i velké projekty 
napájení položka MJ ≤ 7 dní > 7 dní garance

230 V PSK0539 den 1 633,- 1 197,- 91,-

400 V PSK0541 den 1 633,- 1 197,- 91,-

pronájem/den

od 1 197, -
od 990, - bez DPH

garance 91,- / den
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Taška střešní  
KM Beta ROTA PRIMA
betonová plochá taška se sníženou dvojitou vodní drážkou, 
povrchová úprava hladká s akrylátovým nástřikem v lesklém 
provedení, barva černá, laťování 396 – 416 mm, 
rozměr 496×330 mm, spotřeba 8 ks / m², balení 90 ks / pal., 
cena  580,- / m² s DPH 

3 m² = 1 bod

 96WFA

-20 % 90,80

ks

72,
50

60,00 bez DPH

Lazura tenkovrstvá Remmers HK 
Lasur Multipack, 4× 5 l
tenkovrstvá, chrání před vlhkostí a UV zářením, na bázi 
rozpouštědel a olejů se zvýšeným obsahem účinných látek, 3v1: 
impregnace, základ a lazura, do exteriéru, ~0,12 l / m² / nátěr 

 9FZR1

-10 % 7 515,-

ks

6 763,
 -

5 589, - bez DPH

Kabel CYKY
pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, UV 
odolný, odolný šíření plamene, třída reakce na oheň Eca, PVC 
izolace, pevné kruhové měděné vodiče typu RE, k dostání 
v balení 50 m / 100 m / 500 m cívka / Qaddy box / metráž 

100 m KABELU = 5 kg 
SÁDRA STAVEBNÍ DEK

DÁREK

2 000 Kč = 1 bod

Nádrž na dešťovou vodu 
Smart 5 000
samonosná jímka o objemu 5 000 litrů, včetně 
plastového poklopu, šířka 2 100 mm, 
délka 2 040 mm, výška 2 380 mm 

1 ks = 20 bodů

 943WG

-35 % 35 717,-

ks

23 000,
 -

19 007, - bez DPH

GARANCE 
• žádné starosti během výpůjčky stroje nebo nářadí

• při poškození platíme náklady na opravy my

• vrácení stroje bez zbytečného čekání

více informací na 
www.dek.cz/garance

LÁHEV WHISKEY 
JACK DANIELS

DÁREK

VÝPŮJČKA BEZ STAROSTÍ

-19 % od 23,30

m

od 18,
70

od 15,40 bez DPH

 495H4

B Benešov, Beroun, Blansko Pražská, Brno, Brno 2 (voda-topení-sanita), Břeclav, Č Česká Lípa, České Budějovice Hrdějovice, České Budějovice Litvínovice,  
Český Brod Chrášťany, D Dačice, Děčín, F Frýdek-Místek, H Havířov, Hlinsko, Hodonín, Hořovice, Hradec Králové, CH Cheb, Chomutov, Chrudim, J Jeseník, 
Jičín, Jihlava, Jindřichův Hradec, K Kadaň, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Klatovy, Kolín, Krnov, L Liberec, Louny, Lovosice, M Mělník, Mikulov, Mladá Boleslav, 
Mohelnice, Most, N Nové Strašecí, Nový Jičín, Nymburk, O Olomouc, Opava, Ostrava Hrabová, Ostrava Hrušov, P Pardubice, Pelhřimov, Písek, Plzeň Černice, 
Plzeň Jateční, Praha Hostivař, Praha Stodůlky, Praha Vestec, Prachatice, Prostějov, Přerov, Příbram, R Rakovník Lubná, S Sokolov, Staré Město u UH, Strakonice, 
Sušice, Svitavy Olbrachtova, Svitavy Olomoucká, Šumperk, T Tábor Čekanice, Tábor Soběslavská, Tachov, Teplice Hřbitovní, Teplice Tyršova (voda-topení-sanita), 
Tišnov, Trhové Sviny, Trutnov, Třebíč, Třinec, Turnov, U Uherské Hradiště (voda-topení-sanita), Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, V Valašské Meziříčí, Veselí nad 
Moravou, Vimperk, Vyškov, Z Zlín Louky, Zlín Příluky, Znojmo, Žatec, Žďár nad Sázavou Aktuální kontakty naleznete na: www.dek.cz/kontakty

90 PRODEJEN PO CELÉ ČR – NAVŠTIVTE NÁS!

Nevíte si rady? Kontaktujte 
naše Zákaznické centrum: 510 000 100    stavebniny@dek.cz          510 000 100 stavebniny@dek.cz www.dek.cz510 000 100 stavebniny@dek.cz
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